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امروز پرسپولیس و استقلال ساعت 17:30؛ نبرد برای قهرمانی

آخرین شهرآورد قرن
مجیدی: به مساوی، فکر هم نمی‌کنم

گل‌محمدی: انگیزه زیادی برای پیروزی داریم

اسفند26
 افتتاح رسمی 
شبکه  مستند
 در سال 1389

قیمت در مشهد و شهرستان‌ها 2000 تومان - تهران 3000 تومان
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هدف؛ حمایت از مقاومت8
دبیرکل حزب‌الله لبنان با تأکید بر محوری بودن نبرد انتخاباتی فرارو در این 

کشور گفت: تجربه ثابت کرده برای حمایت از مقاومت، این جنبش باید در 
دولت و پارلمان حضور داشته باشد...

دبیرکل حزب‌الله لبنان دلایل حضور این جنبش در دولت را تشریح کرد

پالس‌های مثبت چین و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی  پس از سفر امیرعبداللهیان به مسکو

دود سفید از وین بلند می‌شود؟
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حال اقتصاد ایران در سالی 
که گذشت چگونه بود؟

عکس هوایی 
از اقتصاد 1400

متخصصان از چرایی روند کنُد 
صدور مجوز می‌گویند

چالش‌های 
تأسیس داروخانه 
در مناطق محروم

شورای همکاری خلیج‌فارس برای 
حل یک‌طرفه بحران هفت ساله 
سعودی‌هابه تکاپو افتاده‌است

دفاع مقدس یمنی
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 دولت ظهور
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شرح در صفحه 5

آگهی تجدید مناقصه عمومی همزمان 
با ارزیابی کیفی )فشرده( دو مرحله ای خدمات 

شهرو فضای سبز شهرداری تربت جام
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همکار گرامی
 جناب آقای دکتر امین عابدزاده 
بانهایت تاثر و تاسف، درگذشت

 مادر گرامیتان را به شما و خانواده محترم 
تسلیت عرض نموده، ما را در غم خودتان 

شریک بدانید.
غفورنیا - رمضانپور

‌‌26ا‌سفندماه
1400‌
شماره‌‌‌سی‌ام
ضمیمه‌پنجشنبه‌های‌روزنامه‌قدس

۱234

 کدام   مربع   دقیقاً   از   تصویر   بالا    برداشته   شده   است؟ !   
بقیه    مربع ها   اختلاف   بسیار کوچکی   با   تصویر   بالا   دارند . 
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حُسن ختام آموزش ناویاب با یک نمونه مردافکن!

چالش نوروزی »اسم-فامیل«

آخرین قلق قرن را حل و حلال مان کنید!

تغییر مغز با بازی های آموزشی!
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»قلق« ضمیمه 
پنجشنبه‌های روزنامه قدس

دبیر علمی اندیشکده بین‌المللی مهدویت 
در گفت‌وگو با قدس مطرح کرد

انتظار، دروازه ورود 
به تمدن نوین اسلامی 

رواقرواق

میلاد امام زمان عجل‌الله تعالی فرجه الشریف را تبریک می‌گوییم.

7



ورود 10 فروند 
هواپیما به 
ناوگان هوایی 
طی سه ماه
رئیس سازمان 
هواپیمایی کشوری 
گفت: در سه ماه اخیر 
10 فروند هواپیما 
با متوسط سن 15 تا 
20 سال خریداری 
شده و به تدریج در 
حال ورود به ناوگان 
است. محمد محمدی 
در ادامه افزود: اگر 
غربی‌ها به تعهدات 
خود پایبند باشند، ما 
با بازنگری در قرارداد 
خرید هواپیما با آن‌ها 
وارد مذاکره می‌شویم، 
اما به دلیل بدعهدی 
آن‌ها منتظر غربی‌ها 
نمی‌مانیم و در حوزه 
هواپیما و بالگرد به 
دنبال توسعه ناوگان 
هستیم.

گزارش کوتاه ــه تا  ــ ــی ک ــالـ ــدس    در حـ ق
اواسط ماه جاری ارزیابی‌ها 
ــرات هسته ای  ــ ــ ــذاک ــ ــ از م
میان ایران و گروه 1+4 غالباً 
مثبت بود، ناگهان ورق 
برگشت و همه چیز به هم 
ریخت. آمریکا و اروپا به سرعت موضع گرفته 
و با بیان اینکه مذاکرات وین به دلیل عوامل 
خارجی متوقف شده، تضمین خواهی روسیه 
ــن بن بست دانستند. در مقابل  را عامل ای
ــران زیاده‌خواهی واشنگتن و بی‌توجهی به  ای
خواسته‌های جمهوری اسامی را دلیل این 
امر عنوان کرد. فضای مبهم در مورد مذاکرات 
ادامه داشت تا اینکه روز سه‌شنبه شاهد 
ــر امورخارجه کشورمان به مسکو و  سفر وزی
دیدارش با همتای روس بودیم. آنچه در مورد 
نتیجه این سفر مهم بود اعلام این نکته از سوی 
امیرعبداللهیان بود که کرملین هیچ گاه مانعی 
بر سر توقف مذاکرات هسته‌ای نبوده و نخواهد 
ــن موضع‌گیری فضای  بود. به نظر پس از ای
پیرامون مذاکرات وین کمی لطیف‌تر شد و باید 
در روزهای آینده شاهد آغاز دور دیگر و احتمالاً 

پایانی گفت‌وگوها باشیم.

گروسی: در آستانه توافق با ایران هستیم◾◾
در همین راستا روز گذشته مدیر کل آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی مدعی شد طرف‌های 
حاضر در مذاکرات رفع تحریم‌ها در وین در آستانه 
رسیدن به توافق قرار دارند. »رافائل گروسی«، در 
مصاحبه‌ای با شبکه خبری فرانس‌۲۴ این ادعا را 

مطرح کرد. خبرنگار این رسانه از گروسی پرسید آیا 
با توجه به اینکه وزیر خارجه روسیه گفته از آمریکا 
ضمانت کتبی دریافت کرده، طرف‌ها در آستانه 
توافق در مذاکرات وین قرار دارند؟ که گروسی به 
این پرسش پاسخ مثبت داد. مدیر کل آژانس اتمی 
گفت: »بله، فکر می‌کنم در آستانه توافق هستیم. 

ــای گذشته به‌وجود آمدند.  مشکلاتی در روزهـ
بنابراین، من خیلی خوشحالم سرگئی لاوروف گفته 
از آمریکا ضمانت دریافت کرده است. امیدوارم به 

زودی به توافق دست پیدا کنیم«.

حمایت چین از نهایی شدن مذاکرات وین◾◾
این در حالی است که وزیر خارجه چین نیز در 
گفت‌وگوی تلفنی با امیرعبداللهیان با اعام 
حمایت همه‌جانبه کشورش از روند مذاکرات وین 
تصریح کرد: چین از نهایی شدن مذاکرات وین برای 
لغو تحریم‌ها حمایت می‌کند. »وانگ یی« با اشاره 
به روند رو به پیشرفت و توسعه مناسبات مشترک 
دو کشور اظهار کرد: چین توسعه مناسبات 
مشترک با ایران را بسیار مهم دانسته و سقفی 

برای گسترش روابط ندارد. 
با توجه به اظهارات مقام روس و چینی و حمایت 
دو پایتخت از توافق هسته‌ای حال توپ‌ در زمین 
آمریکاست. واشنگتن که به صورت یک‌طرفه از 
برجام خارج شد، اگر واقعاً به دنبال تصحیح  اشتباه 
خود است، باید به جای انگ زدن به این و آن به 
خواسته‌های منطقی ایران توجه  کرده و به رفع کامل 
تحریم‌ها، پذیرش راستی‌آزمایی و دادن تضمین 

بیندیشد، نه چیزی دیگر.

پالس‌های مثبت چین و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی  پس از سفر امیرعبداللهیان به مسکو

دود سفید از وین بلند می‌شود؟

خبرخبر
روزروز

افزایش ‏سقف وام قرض‌الحسنه بانک‌ها◾◾
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در صفحه شخصی 
ــزایش ‏سقف وام قرض‌الحسنه  خود در توییتر از اف
بانک‌ها، خبر داد و نوشت: ‏سقف وام قرض‌الحسنه 
بانک‌ها از ۵۰میلیون تومان با بازپرداخت ۳۶ ماهه، به 
۳۰۰ میلیون تومان با بازپرداخت ۶۰ ماهه افزایش یافت. 
وام قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی هم از ۱۰۰ میلیون تومان به 
۵۰۰ میلیون تومان با بازپرداخت ۸۴ ماهه افزایش یافت«.

برگزاری مراسم بزرگداشت آیت‌الله علوی گرگانی در قم◾◾
مراسم ترحیم و بزرگداشت آیت‌الله علوی گرگانی از سوی 
رهبر معظم انقلاب روز پنجشنبه پس از نماز مغرب و 
عشا در مسجد امام حسن عسکری)ع( قم برگزار خواهد 
شد. این عالم ربانی پنجشنبه در حرم مطهر حضرت 
معصومه)س( خاکسپاری خواهند شد. مراسم تشییع 
ایشان که یکی از مفاخر بزرگ گلستان بود روز گذشته در 
میان سیل خروشان مردم و مسئولان این استان برگزار شد.

مرگ 19 تن در حوادث چهارشنبه سوری ◾◾
سخنگوی سازمان اورژانس کشور، از زخمی شدن 
۲هزارو817نفر در حوادث چهارشنبه سوری خبر داد. 
مجتبی خالدی با اعلام اینکه ۲۷۵ نفر بستری و تحت درمان 
هستند، افزود: ۳۴ نفر از زخمی‌ها در بخش‌های مراقبت‌های 
ویژه بستری هستند. خالدی با اعلام مرگ 19 تن در حوادث 
چهارشنبه سوری، همچنین از ۱۷۱ مورد قطع عضو خبر داد و 

افزود: ۸۸۰نفر از ناحیه چشم مصدوم شده‌اند.

زلنسکیِ اربیل نباش!◾◾
واکنش‌ها به عملیات موشکی علیه مقرهای جاسوسی رژیم 
صهیونیستی در منطقه اقلیم کردستان عراق همچنان ادامه 
دارد. روز گذشته هم »حسن العلوی« سیاستمدار عراقی با 
اشاره به میزبانی اربیل از صهیونیست‌ها، در نامه‌ای خطاب 
به مسعود بارزانی نوشت: ایران همسایه‌تان است؛ سپاه ایران 
برسر امنیت ملی کشورش شوخی ندارد؛ بنابراین از درگیری 

با ایران اجتناب کن و زلنسکیِ اربیل نباش.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9220000854    موشک‌باران کوبنده ایران قدرتمند 
اسلامی به مقر رژیم صهیونیستی در اربیل عراق 

قلدری ظاهری این رژیم غاصب و جعلی را تحقیر 
کرد و این از فواید توسعه صنعت موشکی است که 

همه جور در خدمت میهن و ملت مقاوم ماست.

9050000621     معلمان محترم فنی‌وحرفه ای؛ 
درست کردن کلبه با چوب یا برش تخته با اره 

مویی واقعاً چه به درد می‌خورد؟ آموزشی بدهید 
که کاربردی‌تر باشد؛ مثلًا تعویض مغزی شیر آب 

یا کارهای ابتدایی برق‌کشی یا نصب آنتن یا...

9220000239    پیش از کرونا برگزاری برنامه‌های 
فرهنگی، دینی و نشاط  اجتماعی در جوار 

امامزادگان مطهر در سراسر کشور در تعطیلات 
نوروزی و تابستان فعال بود. با توجه به بلامانع 

بودن مسافرت‌ها تقاضای برقراری دوباره داریم.

9150000514    دولت باید با حمایت‌های ویژه قیمت 
دوچرخه و موتورهای برقی را کاهش دهد. آلودگی 

محیط زیست که بیشترش محصول استفاده از 
خودور شخصی است بیداد می‌کند، با این حمایت 

امید است مردم کمتر از خودرو استفاده کنند.

»نازنین زاغری« در ازای 530 میلیون دلار 
به انگلیس تحویل داده شد

هزینه سنگین جاسوسه 
روی دست ملکه

قدس    نازنین زاغری فردی که تحت پوشش 
خبرنگار در ایران فعالیت می‌کرد و به جرم جاسوسی 
برای انگلیس دستگیر شده بود، با پایان محکومیت 
پنج‌ساله و در ازای آزادسازی 530 میلیون دلار اموال 
بلوکه شده ایران و آزادی یک ایرانی در انگلیس، 
مبادله شد. زاغری مسئول شبکه‌‌‌سازی MI6 و 
وزارت خارجه انگلیس در جنوب غرب آسیا و شمال 
آفریقا بود. دستگیری این جاسوس دوتابعیتی در 
سال95 موجب دستگیری 50 نفر از عوامل جاسوس 

انگلیس در ایران شده بود. 
یکی دیگر از جاسوسانی که به همراه زاغری قرار 
بود آزاد شود، انوشه آشوری است. اما اینکه ایران 
زاغری را پس از تخلیه اطلاعاتی و زمانی که به مهره 
سوخته مبدل شد آزاد می‌کند، نشان‌دهنده 

اقتدار ایران است. 
پس از بازداشت زاغری رسانه‌های غربی نازنین 
زاغری را با عنوان شهروندی دوتابعیتی اما ساده و 
مادری بی‌گناه توصیف می‌کردند. اما آیا انگلیس 
برای هر »شهروند عادی« که در کشوری دیگر زندانی 
شود، چنین هزینه‌ای می‌پردازد؟ تأمل در چنین 
پرسشی کافی است که روشن شود وی یک شهروند 
عادی انگلیسی نبوده است. به نظر می رسد لندن 
پس از ناامیدی مطلق از آزادی این گاندوی خوش خط 
و خال دو ضربه محکم خورد؛ آن‌ها هم سر پل شبکه 
جاسوسی خود را ازدست‌ داده‌اند، هم مجبور شدند 
علاوه بر پرداخت پول‌های بلوکه شده مردم ایران در 

لندن، سود آن را نیز بدهند. 

خبر
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فرمانده نیروهای مرکزی آمریکا در غرب آسیا ضمن 
ابراز نگرانی از پیشرفت‌های نظامی جمهوری 
اسامی گفت ایران بیش از ۳هزار موشک 
بالستیک دارد که بسیاری از آن‌ها می‌توانند به 
اسرائیل برسند. »ژنرال کنت مک کنزی«  که در 
یک جلسه سنا حضور داشت، نیروی موشکی 
ایران را بزرگ‌ترین تهدید برای امنیت منطقه خواند 
و گفت ایران زرادخانه موشک‌های بالستیک با 

قابلیت کلاهک هسته‌ای را توسعه داده و چندین 
بار این سکوهای تسلیحاتی را آزمایش کرده است. 
وی همچنین نسبت به برنامه هواپیماهای بدون 
سرنشین ایران ابراز نگرانی کرد و گفت: ناوگان 
پهپادهای ایران از پهپادهای تجاری به پهپادهایی 
تبدیل شده است که از نظر افزایش سرعت، برد، 
دقت، مقاومت در برابر جنگ الکترونیک و وزن 

کلاهک شبیه موشک‌های کروز هستند. 

خبرخبر
ابراز نگرانی فرمانده سنتکام

موشک‌های ایران 
به راحتی به تل آویو 

می‌رسند

14
12
84
9



 بلیت 
 قطارهای‌نوروزی 

گران نمی‌شود
سیدمیعاد صالحی، 

مدیرعامل شرکت 
راه‌آهن جمهوری 
اسلامی از شکسته 

 شدن رکورد 
صد ساله صادرات، 
 واردات و ترانزیت 

 ریلی با جابه‌جایی 
 ۴ میلیون تن بار 
 خبر داد و گفت: 
بلیت قطارهای 

نوروزی گران 
نمی‌شود.

خبرخبر
خوبخوب

اسدالله کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و 
سبزی تهران در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه وضعیت 
تأمین و عرضه میوه در آستانه شب عید مطلوب است، 
گفت: ما با مازاد عرضه در این حوزه مواجه هستیم که 

باید فکری برای آن اندیشیده شود. 
ــام از جمله  ــ ــنکه برخی اقـ ــه ای ــنش بـ وی در واکـ

ــیمت چشم‌گیری  ــوی افزایش ق ــیـ ــال و کـ ــقـ ــرتـ پـ
را تجربه کرده و قیمت پرتقال تا ۲۰ هزار تومان و 
کیوی حدود ۳۴ هزار تومان رسیده است، افزود: 
ــاره قیمت میوه‌ها اظهار  به این صورت نمی‌توان درب
 نظر کرد و باید به کیفیت و درجه‌بندی محصول 

توجه داشت.

کارگر درباره اینکه پیش‌بینی می‌کنید وضعیت بازار 
سیب‌زمینی تا چه زمانی به ثبات برسد و قیمت این 
محصول کاهش یابد، افزود: زمان دقیقی نمی‌توان ارائه 
داد اما با توجه به عرضه‌ای که انجام می‌شود نهایتاً تا 
یک ماه دیگر این اتفاق می‌افتد و سیب‌زمینی ارزان 

خواهد شد.

ــرا طوسی  اقتصاد  زهـ
ایران در سال ۱۴۰۰ پس از 10 
سال فراز و نشیب، درآمدهای 
ارزی، صادرات، همکاری‌های 
بین‌المللی، کاهش هزینه‌های 
مبادله، کاهش قیمت ارز؛ گردش 

مالی بالای ۱۰۰ میلیارد دلار را تجربه کرد.
اقتصاد ایران در حالی قدم به سال ۱۴۰۱ می‌گذارد 
که پیش‌بینی نهادهای بین‌المللی از اقتصاد ایران بر 
مبنای رشد اقتصادی ۲.۵ درصد و نرخ تورم به‌ طور 
متوسط ۳۵درصد برای سال آینده است. بدیهی 
است این پیش‌بینی‌ها مبتنی بر وضعیت موجود 
و شرایط حال حاضر است که از زمان شروع به کار 

دولت سیزدهم رخ‌ داده است.
از سه سال پیش که تحریم‌های اقتصادی ایالات 
‌متحده علیه کشورمان تشدید شد، شاخص‌های 
اقتصادی سیر نزولی پیدا کرد و فراگیری کرونا هم 
اثر مضاعفی را بر کاهش رشد اقتصادی و افزایش 
سطح عمومی قیمت‌ها در اقتصاد ایران گذاشت به 
‌نحوی ‌که امروز شاهد رتبه پایین‌تر اقتصاد کشورمان 

نسبت به سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۶ هستیم.
از طرفی در طول چهار سال گذشته هر ساله بر 
نرخ تورم در اقتصاد ایران افزوده ‌شده به ‌طوری ‌که 
کشورمان یکی از 10کشور با تورم بالا در دنیا محسوب 
می‌شود. حتی در اسفند نیز تورم نسبت به ماه 
مشابه سال گذشته ۳۶ درصد افزایش پیدا کرده 
است. با این‌ حال دولت امیدوار است بتواند در سال 
1401 میزان تولید ناخالص اقتصاد ایران را افزایش 
و شاخص تورم که قدرت خرید خانوارها را نشان 
می‌دهد بهبود ببخشد. نگاهی به لایحه بودجه 
پیشنهادی دولت نشان می‌دهد بودجه سال ۱۴۰۱ 
کل کشور انقباضی بسته ‌شده و تمرکز آن بر کنترل 
تورم است. بررسی این بودجه در واپسین روزهای 

1400 پس از 28جلسه به اتمام رسیده و در شورای 
نگهبان در حال بررسی است.

تجارت ۱۰۰ میلیارد دلاری در کوران تحریم◾◾
با وجود اینکه به نتیجه رسیدن مذاکرات فرصت‌های 
جدیدی را برای تسهیل مراودات اقتصادی و مالی 
برای ایران ایجاد خواهد کرد، اما دولت در این حوزه 
اصل را بر اتکا به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های اقتصاد 
ایران قرار داده است. آن‌ طور که محسن رضایی، 
معاون اقتصادی رئیس‌جمهور گفته است دولت 
تصمیم جدی بر جراحی‌های عمیق اقتصادی دارد 
و این کار را از حوزه تجارت شروع کرده است. عزم 
وزیران صمت، ‎اقتصاد و رئیس‌ کل بانک مرکزی بر 

صادر نشدن بخشنامه‌های مخل ‎تجارت و صادرات 
موجب شد تا در سالی که گذشت تجارت خارجی 
ایران به ۱۰۰ میلیارد دلار نزدیک شود که ۸۰ میلیارد 

دلار آن بدون نفت بود.

دیپلماسی اقتصادی؛ مراوده با همسایگان◾◾
با وجود اینکه ایران با ۱۵ کشور منطقه دارای مرزهای 
آبی و خاکی مشترک است اما سهم ایران در تجارت 
بین کشورهای منطقه ۳ درصد است. این در حالی 
است که ظرفیت تعاملات اقتصادی و سهمی که 
در صادرات و واردات می‌توانیم با کشورهای منطقه 
داشته باشیم، بسیار فراتر از این اعداد است. یکی 
از دستور کارهای جدی دولت رئیسی توجه ویژه 

به ظرفیت‌های منطقه‌ای و اساساً منطقه‌گرایی و 
سیاست همسایگی است. قرار است در سال 1401 
کانال‌های تجاری و ارزی کشور با کشورهای منطقه و 

همسایه گسترش یابد.

دلارهای نفتی پشتیبان رشد اقتصادی◾◾
ــای دولت و همچنین نهادهای رسانه‌ای  به ادعـ
بین‌المللی صادرات نفت به میزان ۴۰درصد افزایش 
‌یافته که در صورت تداوم در سال بعد هم می‌تواند 
دست دولت را برای تأمین مخارج بودجه‌ای و دست 
بانک مرکزی را برای مدیریت بازار ارز تا حد زیادی 
باز نگه دارد. با این‌ حال تیم اقتصادی دولت بر این 
باور است که مردم ایران هزینه جدا شدن و کاهش 
وابستگی اقتصاد به دلارهای نفتی را پرداخته‌اند و از 
نفت و گاز تنها به‌ عنوان یکی از مزیت‌های اقتصاد 
ایران بهره خواهند برد. آن ‌طور که وزیر اقتصاد گفته 
است: »ما همچنان بر نقش‌آفرینی ویژه در بازار نفت 
و گاز تأکید داریم اما هدف‌گذاری ایران این است که 
بتواند از نفت و گاز به ‌عنوان موتور و پشتیبانی برای 

رشد سایر بخش‌های اقتصادی استفاده کند«.

تسهیل صدور مجوزها و بهبود کسب ‌و کار◾◾
دولت قرار است به فعالان اقتصادی کمک کند که 
بتوانند با درجه آزادی و قدرت بیشتری کار و فعالیت 
کنند. در این راستا وزارت اقتصاد پیشنهاد داده ۵ 
واحد درصد نرخ‌های مالیات در سال آینده کاهش 
پیدا کند. همچنین با تسهیل صدور مجوزها فعالان 
اقتصادی بتوانند در کوتاه‌ترین زمان و با کمترین 
هزینه، فعالیت‌های اقتصادی خودشان را در کشور 
انجام دهند. مجموعه این دسته اقدام‌ها در کنار 
پیگیری و توسعه ارتباطات مالی که باید بیرون از 
چارچوب نظارت خزانه‌داری آمریکا و بین ایران و 
طرف‌های تجاری صورت بگیرد کمک خواهد کرد 

به اینکه فعالان اقتصادی شرایط بسیار بهتری را در 
مورد رشد و افزایش تولید، اشتغال و صادرات خود 

شاهد باشند.

رفع فقر مطلق از طریق سامانه رفاه◾◾
امسال تورم همه ‌جا حرف اول را می‌زد. بانک مرکزی 
نرخ تورم را ۴۱ درصد اعلام کرد و زندگی 30 میلیون 
نفر زیر خط فقر بدون سانسور در رسانه‌ها بازتاب 
پیدا کرد. در چنین شرایطی تأکید رهبر معظم 
انقلاب مبنی بر تهیه و تنظیم پیوست عدالت 
برای همه تصمیم‌ها و اقدام‌های دولت سبب شد 
ــن دولت را اجرای  رئیس‌جمهور محور عمل ای
عدالت بنامد. یکی از ضروری‌ترین اقدام‌ها در 
مسیر رسیدگی به فقیران و نیازمندان به‌روزرسانی 
سامانه جامع اطلاعاتی رفاه و تأمین اجتماعی 
بود که به دستور رئیسی قرار شد داده‌های آن با 
همکاری همه دستگاه‌ها تکمیل شود. وزارت کار 
و رفاه اجتماعی نیز به‌ عنوان متولی قانونی حوزه 
سیاست‌های رفاهی مکلف شده است برنامه 
جامع رفع فقر را تهیه ‌کرده و در جلسه آینده شورای 

عالی رفاه و تأمین اجتماعی ارائه کند.

افزایش 57 درصدی دستمزد کارگران◾◾
سال‌هاست افزایش دستمزد کارگران محل مناقشه 
است. در روزهای اخیر افزایش ۵۷.۴ درصدی حداقل 
دستمزد پایه حقوق کارگران از 2میلیون و ۶۵۵ هزار 
تومان به ۴ میلیون و ۱۷۹ هزار تومان موجب شد تا این 
قشر از جلسه سه‌جانبه با دولت و کارفرمایان راضی 
بیرون بیایند. بر اساس این افزایش و با محاسبه مبلغ 
حق مسکن، بن خواربار و حق اولاد حقوق کارگران 
به بیش از ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان افزایش پیدا 
خواهد کرد. افزایشی که گفته می‌شود ممکن است 

به‌ مرور به تعدیل نیروهای کار نیز بینجامد.

حال اقتصاد ایران در سالی که گذشت چگونه بود؟

عکس هوایی از اقتصاد 1400

اقتصاد3

WWW.QUDSONLINE.IR9773 پنجشنبه 26 اسفند 1400   14 شعبان 1443  17 مارس 2022   سال سی و پنجم    شماره

قیمت خودرو 
 LX سمند  

258.000.000 تومان
  پژو ۲۰۶ تیپ ۵ 

325.000.000تومان
  رنو تندر پلاس اتوماتیک   

570.000.000تومان
  رانا  پلاس )1400(  
270.000.000 تومان

  دنا پلاس دنده‌ای توربو  
474.000.000تومان

  سایپا ۱۳۱
170.000.000 تومان

74.200.000نیم سکه42.350.000ربع‌سکه1.345.030بورس 242.835دلار )سنا(52.840.000 مثقال طلا 16.648دینار عراق )سنا(121.250.000سکه12.206.000 طلا  ۱۸ عیار1.925اونس طلا 66.123درهم امارات )سنا(

 یک ماه دیگر 
سیب‌زمینی ارزان 
می‌شود

14
12
79
2

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
یک فقره مناقصه عمومی با موضوع برون سپاری فعالیتهای بهره 
برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب و خدمات مشترکین در 
شهرستان قوچان و طرقبه شاندیز طبق جدول و به شرح ذیل از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 

فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ولازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
انتشار فراخوان در سامانه1400/12/24  مناقصه محقق سازند.تاریخ 
موضوع  عمومی  مناقصه  دعوتنامه  و  واسناد  باشد.اطلاعات  می 

فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

زمان و مهلت اسناد مناقصه:
الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1401/01/11               ب– مهلت تحویل پیشنهادها:         1401/01/28

هزینه چاپ  دو نوبت آگهی به نسبت بر عهده برنده / برندگان مناقصه خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

موقع نظافت منازل مراقب صرفه جویی در مصرف آب باشیم

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  

وم
ت د

نوب

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصهردیف

1

برون سپاری فعالیتهای
 بهره برداری و نگهداری از 

تاسیسات آب شرب و خدمات 
مشترکین شهر ستان قوچان

2000001446000210
71/011/040/321 ریال

هفتاد و یک میلیارد و یازده 
میلیون و چهل هزار و سیصد 

و بیست و یک ریال

2.140.110.403 و به حروف 
 )دو میلیارد و یکصد و چهل میلیون و 
یکصد و ده هزار و چهارصد وسه ریال(

3
برون سپاری فعالیتهای بهره 

برداری و نگهداری از تاسیسات 
آب شرب و خدمات مشترکین 

شهر ستان طرقبه شاندیز
2000001446000209

53/984/871/264  ریال
پنجاه و سه میلیارد و نهصد 
و هشتاد و چهار میلیون و 

هشتصد و هفتاد و یک هزار و 
دویست و شصت و چهار ریال

1.749.546.138ریال
یک میلیارد و هفتصد و چهل و نه 

میلیون و پانصد و چهل و شش هزار 
و یکصد و سی وهشت ریال

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد 
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش فشرده زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت برگزار نماید: پروژه برق رسانی به سه حلقه چاه آب شرب فوشنجان 
شهرستان نیشابور به شماره فراخوان 2000001446000213 کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارسال دعوتنامه، از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ولازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان 
در سامانه 1400/12/25 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند 
ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مهلت دریافت اسناد مناقصه : ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1401/01/08
مهلت تحویل اسناد مناقصه : تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ  1401/01/22

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : خراسان رضوی- مشهد- بولوار وکیل آباد –ابتدای 
خیابان صدف -  تلفن 5- 05138678841

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 27313131 
دفتر ثبت نام : 85193768  و 88969737

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی
www.abfakhorasan.ir : سایت اینترنتی
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در حفظ منابع آبی دقت  داشته باشیم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای  نوبت دوم
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»آگهی مناقصه«
موضوع مناقصه: انجام امور نظارت بر  بازارهای میوه و تره بار و 

فروشگاههای شهرما
نهصد و شصت  و  میلیارد  و چهار  اولیه: سی  برآورد  مبلغ 
دو  و  بیست  و  یکصد  و  هزار  و هجده   و ششصد  میلیون 

)34.960.618.122( ریال
جهت اطلاعات تکمیلی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir و همچنین جهت 
اطلاع در روزنامه رسمی به نشانی www.rrk.ir مراجعه نمائید.

معاونت خدمات 
شهری شهرداری 

مشهد - 
سازمان ساماندهی 

مشاغل شهری و 
فرآورده های 

كشاورزی
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آگهی مزایده عمومی
موضوع مزایده: بهره برداری و مدیریت ایستگاه فروش مصالح 

ساختمانی واقع در خیابان مهرآباد
مبلغ پایه مزایده برای یکسال: سه میلیارد و ششصد میلیون 

)3.600.000.000( ریال
مدت قرارداد دوازده ماه شمسی می باشد.

 http://ets.mashhad.ir  جهت اطلاعات تکمیلی به نشانی سایت
نشانی به  رسمی  روزنامه  در  اطلاع  جهت  همچنین  و 

 www.rrk.ir مراجعه نمائید.

معاونت خدمات 
شهری شهرداری 

مشهد - 
سازمان ساماندهی 

مشاغل شهری و 
فرآورده های 

كشاورزی

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد مقدس باستناد مجوز اخذ شده در نظر دارد از طریق بخش خصوصی نسبت به 
احداث سه دستگاه پل عابر پیاده به صورت قراردادهای مجزا در مکانهای مختلف در سطح شهر به صورت تهاتر مبلغ احداث با بهره برداری تبلیغاتی از فضای 

ایجاد شده مطابق شرایط عمومی، خصوصی و مشخصات فنی و به شرح مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید.
مبلغ برآورد اولیه احداث پل به تفکیک و به شرح جدول ذیل و بر مبنای فهرست بهای سال 1400 میباشد.

جهت شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی https://setadiran.ir  و همچنین جهت اطلاع در روزنامه 
رسمی به آدرس www.rrk.ir  مراجعه نمائید.
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آگهی مناقصه عمومی احداث پل به صورت تهاتر مبلغ با بهره برداری از فضای تبلیغات همان پل

معاونت خدمات  
شهری شهرداری 

مشهد - 
سازمان ساماندهی 

مشاغل شهری و 
فرآورده های 

كشاورزی

محل های مجاز بهره برداری مکانردیف
تبلیغاتی

مبلغ برآورد اولیه ساخت به ریالحدود متراژ)مترطول(

7512.565.128.598مسیر رفت و برگشتبزرگراه آیت ا... رفسنجانی 17
9522.769.249.543مسیر رفت و برگشتبزرگراه نمایشگاه بین المللی مقابل نمایشگاه2
بزرگراه آیت ا... رفسنجانی نرسیده به خلیج فارس 3

مقابل رحمانیه
7512.433.267.238مسیر رفت و برگشت

دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی و فوق العاده شرکت در تاریخ 1401/1/8 
ب��ه ترتیب در س��اعت 10 و 11 در محل ش��رکت 

تشکیل شود حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی

- انتخاب اعضای هیئت مدیره
 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

- تصوی��ب تغیی��رات اساس��نامه در خصوص 
سهام ممتاز

- تبدیل س��هام برخی از سهامداران به سهام 
ممتاز

بدین وسیله از کلیه شرکا / 
سهامداران شرکت ذخیره سازی گندم زرین 

فاروج سهامی خاص به شماره ثبت 109 
شناسه ملی 10860290700 
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بدینوسیله از کلیه س��هامداران شرکت ژرف 
آب پ��ی دع��وت به عم��ل می آید تا در جلس��ه 
مجمع عموم��ی عادی بط��ور فوق الع��اده مورخ 
مش��هد در  واق��ع    8:00 س��اعت   1401/1/7

بل��وار صیاد ش��یرازی ، نور 2 ، صیاد ش��یرازی 
23 پلاک 224 طبقه اول حضور  بهم رس��انند.

دستور جلسه:
1-انتخاب اعضای هیات مدیره

2- انتخاب بازرسین
3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور ف�وق العاده ش�رکت ژرف آپ پی 
)سهامی خاص( شماره ثبت 41313 مشهد

/ر
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تقدیر مدیران 
عامل شرکت 
برق منطقه ای 
خوزستان و شرکت 
توانیر از مدیر 
عامل شرکت فولاد 
خوزستان 
در حاشیه نمایشگاه 
بومی سازی صنعت فولاد، 
مدیران عامل شرکت برق 
منطقه ای خوزستان و 
شرکت توانیر از مهندس 
امین ابراهیمی مدیرعامل 
فولاد خوزستان بابت 
اهتمام در تامین پایداری 
برق تقدیر کردند.
به گزارش خبرنگار 
روابط عمومی فولاد 
خوزستان، محمود 
دشت بزرگ مدیرعامل و 
رئیس هیات مدیره برق 
منطقه ای خوزستان، ۱۸  
اسفندماه ۱۴۰۰، با حضور 
در غرفه شزکت فولاد 
خوزستان در نمایشگاه 
بومی سازی با اهدای لوح 
از همکاری این شرکت 
در زمینه تامین انرژی 
الکتریکی مستمر تقدیر 
کرد.

آیین رونمایی 
یادمان شهدای 
گمنام و ۵۸ 
شهید شرکت 
فولاد خوزستان
مصادف شدن 
رونمایی از یادمان 
شهدا با سالگرد 
شهدای بمباران 
شرکت فولاد 
خوزستان را به 
فال نیک می گیریم. 
در ۲۸ اسفند سال 
۱۳۶۴ شرکت فولاد 
خوزستان در چهار 
مرحله مورد هجمه 
دشمن بعثی قرار 
گرفت و یازده تَن از 
کارکنان در حین کار 
به شهادت رسیدند. 
افتخار داریم ۵۸ 
شهید را تقدیم ایران 
اسلامی کنیم. 
به گزارش خبرنگار 
روابط عمومی، آیین 
رونمایی یادمان 
شهدای گمنام و 
۵۸ شهید شرکت 
فولاد خوزستان، 
۲۴ اسفندماه 
۱۴۰۰ با حضور 
خانواده  معظم شهدا، 
سردار عبدالرضا 
مرادحاجتی مدیرکل 
بنیاد حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع 
مقدس خوزستان، 
جواد خدابخشی 
مدیرعامل شرکت 
نورد لوله اهواز، امین 
ابراهیمی مدیرعامل، 
علیرضا مخبر 
دزفولی و محمد 
نیکوکار قائم مقامان 
مدیرعامل و جمعی از 
مسئولان شرکت فولاد 
خوزستان برگزار شد.

رپورتاژآگهی

ه  لقو با ن  ا تو یی  سا شنا ی  ها یکرد رو با  ضر  حا ه  یشگا نما
و  فنی  مستقیم  ط  رتبا ا ی  فضا ر  د ن  کنندگا لید  تو
ی  ها حد ا و طرفی  ز  ا و  ت  قطعا ن  کنندگا لید  تو با  نی  زرگا با
و  فنی  نش  ا د ن  هندگا د ئه  را ا با  ی  ژ لو تکنو و  تحقیق 
زشی  آمو ی  ها ه  رگا کا فق  مو ئه  را ا بیر  تد ر  کنا ر  د ی  ژ لو تکنو

. بخشید م  و ا تد را  ی  ز سا می  بو فق  مو مسیر   ، هشی پژو و 

هیمی  برا ا س  مهند م  پیا متن  می  عمو بط  ا رو رش  گزا به    
: ست ا ح  شر ین  بد ن  زستا خو د  لا فو شرکت  مل  یرعا مد

ن با مهر و  ه  بخشند ند  و ا خد م  بنا
ین  ا یگر  د ر  با یک  که  را  ن  سبحا ند  و ا خد س  سپا و  حمد 
ه  یشگا نما مین  و د تا   ، کرد ن  نصیبما را  ر  فتخا ا و  فیق  تو
مصرفی  د  ا مو و  ت  تجهیزا  ، ت قطعا ی  ز می سا بو تخصصی 
با  ن  تا رزشمند ا ش  تلا و  ر  حضو د  مد به  را  د  لا فو صنعت 

. کنیم ر  برگزا فقیت  مو
ی  ها د ا ید رو ین  تر مهم  ز  ا ی  ز سا می  بو ه  یشگا نما ت  جرا به   
ن  لیدکنندگا تو خلی  ا د ن  ا تو که  ست  ا ر  کشو د  لا فو صنعت 
 . بخشد می  معنا  را  ن  یزما عز ر  کشو یی  دکفا خو ین  یتر و و 
ی  ها ن  ستا ا ز  ا ن  لیدکنندگا تو ر  حضو با  مهم  ین  ا ی  جرا ا
ت  یا منو و  خلی  ا د لید  تو ز  ا یت  حما ل  سا ر  د ر  کشو مختلف 
ست  ا ه  د نمو ن  ا چند و د را  د  خو رزش  ا ی  رهبر معظم  م  مقا
رشید  ن  ا فرزند ن  د بو م  پیشگا ز  ا ی  ا ه  جلو یگر  د ی  ر با و 

. د بو یی  دکفا خو جبهه  ر  د ر  با ین  ا ن  زستا خو

ه  لقو با ن  ا تو یی  سا شنا ی  ها یکرد رو با  ضر  حا ه  یشگا نما  
نی  زرگا با و  فنی  مستقیم  ط  رتبا ا ی  فضا ر  د ن  کنندگا لید  تو
و  تحقیق  ی  ها حد ا و طرفی  ز  ا و  ت  قطعا ن  کنندگا لید  تو با 
ر  د ی  ژ لو تکنو و  فنی  نش  ا د ن  هندگا د ئه  را ا با  ی  ژ لو تکنو

 ، هشی پژو و  زشی  آمو ی  ها ه  رگا کا فق  مو ئه  را ا بیر  تد ر  کنا
 . بخشید م  و ا تد را  ی  ز سا می  بو فق  مو مسیر 

ئیت  رو و  نی  ستا ا می  نظا و  ی  ر ا د ا ن  لا مسئو ر  حضو شک  بی   
ر  د د  رهنمو و  د  شنو و  گفت  و  ن  صنعتگرا ی  ها یی  نا ا تو

ی  ها ید زد با ین  ا ر  د ن  لیدکنندگا تو ی  ر ا د ا ت  مشکلا رفع 
لین  و ا  . د بو ه  یشگا نما ین  ا ر  د ی  یگر د رد  و ستا د نی  ا مید
د  لا فو ن  لیدکنندگا تو نجمن  ا ی  ز سا می  بو کمیته  جلسه 
بزرگ  ی  رها کشو ز  ا ن  نظرا حب  صا ر  حضو با  ز  ا هو ا ر  د ر  کشو
ی  برا ق  فو ه  یشگا نما ر  د نجمن  ا ین  ا ی  جد و  مل  کا ر  حضو و 
ه  یشگا نما ین  ا و  ن  زستا خو د  لا فو ی  برا ی  ر فتخا ا ر  با لین  و ا

. د بو
و  ل  سا ن  یا پا م  یا ا به  جه  تو با فق  مو ر  حضو ین  ا شک  بی   
ی  همفکر  ، ی یز ر مه  برنا ن  مرهو یی  نا کرو ی  ها یت  د و محد
عه  مجمو مختلف  ی  ها بخش  ز  ا رگیر  د ن  رکا ا کلیه  لی  همد و 
ی  ها ش  تلا ز  ا سیله  ینو بد ا  لذ  . ست ا ن  زستا خو د  لا فو بزرگ 
لمللی  ا بین  ه  یشگا نما مل  یرعا مد جلیلی  ی  آقا ب  جنا
ه  یشگا نما ر  مو ا کل  یت  یر مد ر  د تفضلی  ی  آقا  ، ن زستا خو
ر  د بر  کا ا ی  آقا ب  جنا  ، نی بیرو و  نی  رو د ن  رکا ا هی  د ن  ما سا و 
نی  پشتیبا و  یی  جرا ا مل  ا عو یی  جرا ا یت  یر مد و  هنگی  هما
نه  رسا شش  پو ر  د نیا  غی  فرو ی  آقا ب  جنا و  ر  مو ا رک  ا تد و 
ن  یزا عز همه  همچنین  و  طه  بو مر ی  ها هنگی  هما و  ی  ا
با  شته  گذ ن  همچو رم  ا و مید ا و  یم  نما می  یر  تقد یگر  د
ن  نظرا حب  صا مفید  ت  ا د پیشنها و  ت  نظرا ز  ا جستن  بهره 
چنین  فق  مو و  د  مجد ی  ر برگزا هد  شا به  تجر با  د  فرا ا و 

. شیم با ی  د ا ید رو
هیمی برا ا مین  ا  

ن زستا خو د  لا فو شرکت  مل  یرعا مد

پیام تقدیر مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان

 از دست اندرکاران برپایی دومین نمایشگاه بومی سازی قطعات

در نمایشگاه بومی سازی صنعت فولاد؛

ه  نشگا ا د با  ب  جنو د  لا فو ن  ما پیشگا شرکت 
کرد مضا  ا ی  ر همکا سند  ن  چمرا شهید 

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان خوزستان:

ز  ا ی  ز سا می  بو ه  یشگا نما ی  ر برگزا با  ن  زستا خو د  لا فو
د نمو یت  حما نیم  ا می تو ما  ر  شعا

بومی سازی  نمایشگاه  حاشیه  در 
مهندسین  ــت  ــرک ش ــولاد،  ــ ف صنعت 
با  جنوب  ــولاد  فـ پیشگامان  ــاور  ــش م
دانشگاه شهید چمران سند همکاری 

امضا کرد.
   به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد خوزستان به 
شعار  تعبیر  و  کشور  فولاد  صنعت  توسعه  منظور 
سال )تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها( و تقویت 
کز علمی، شرکت مهندسین مشاور  همکاری با مرا
پیشگامان فولاد جنوب از شرکت های تابعه فولاد 
تفاهم نامه  چمران  شهید  دانشگاه  با  خوزستان 

امضا کرد.
اصلی  ــوع  ــوض م ــت،  اسـ کی  حا ــا  م خبرنگار  ــزارش   گـ
انجام  منظور  به  یافته  نظام  همکاری  تفاهم نامه، 
و  مرتبط  حوزه های  تمامی  در  کاربردی  تحقیقات 
در  آزمایشگاهی  و  علمی  فنی،  منابع  از  مندی  بهره 

اختیار هریک از طرفین است.
انتشار  زمینه  در  متقابل  همکاری  ــت،  اس  گفتنی  
علمی  ــالات  ــق م و  پژوهشی  علمی،  مجلات  کتب، 

حاصل از نتایج فعالیت ها و پروژه های تحقیقاتی، 
متقابل  بازدیدهای  انجام  در  مشارکت  و  همکاری 
متقابل  همکاری  و  صنعتی  تحقیقاتی،  علمی، 
و  بین المللی  و  ملی  کنفرانس های  برگزاری  در 
ــی،  ــت ــع ــن ــا، سمینارهای علمی، ص ــش هـ ــایـ ــمـ هـ
مشترک  جلسات  برگزاری  در  همکاری  پژوهشی، 
نیازمندی های  شناسایی  هدف  با  فناوری  و  علمی 
از  ــده ای  ــم ع بخش  ــت،  ــرک ش ــاوری  ــن ف و  تحقیقاتی 
کباز  پا رضا  امضای  به  که  هستند  تفاهم نامه  موارد 
پیشگامان  مشاور  مهندسین  شرکت  مدیرعامل 
پژوهشی  معاون  کیاست  علی رضا  و  فولاد  صنعت 

و فناوری دانشگاه شهید چمران رسید.

پویایی،  ایجاد  نمایشگاه هایی،  چنین  زاری 
دارد.  دنبال  به  استان  در  را  ــادی  ش و  نشاط 
چنین رویدادی قطعا پایگاهی مناسب برای 
در  داخلی  کنندگان  تامین  و  تولیدکنندگان 

حوزه صنعت می باشد.
مقدس  دفاع  ــای  ارزش ه نشر  و  آثار  حفظ  بنیاد       مدیرکل 

استان خوزستان:
حاجتی  ــراد  م عبدالرضا  عمومی سردار  روابط  گزارش  به 
مقدس  ــاع  دف ارزش های  نشر  و  ــار  آث حفظ  بنیاد  مدیرکل 
سازی  بومی  نمایشگاه  از  ــد  ــازدی ب در  خوزستان  استان 
پایه گذار  خوزستان  ــولاد  ف شرکت  گفت:  ــولاد  ف صنعت 
برپایی نمایشگاه تخصصی بومی سازی بود و شعار ما می 
توانیم را تعبیر نمود. بنده به پاس این خط شکنی در حوزه 

صنعت از  دست اندرکاران این نمایشگاه تشکر می کنم.
چنین  ــزاری  ــ ــرگـ ــ بـ ــه  ــ ب ــی  ــص ــص ــخ ت ــاه  ــگـ نـ ــا  ــ ب افزود:   وی 
با  مرتبط  ــای  ه حوزه  در  کمبود  یقینا  نمایشگاه هایی، 
تامین  و  تولیدکنندگان  و  شود  ــی  م رفع  ــولاد  فـ صنعت 

کنندگان داخلی تقویت خواهند شد. 
داشت:  اظهار  خوزستان  فولاد  شرکت  از  تقدیر  با   حاجتی 

و  نشاط  پویایی،  ایجاد  نمایشگاه هایی،  چنین  برگزاری 
قطعا  ــدادی  روی چنین  دارد.  دنبال  به  استان  در  را  ــادی  ش
کنندگان  تامین  و  تولیدکنندگان  برای  مناسب  پایگاهی 

داخلی در حوزه صنعت می باشد. 
 وی در ادامه گفت: مسئولان استانی باید موانع را از سر راه 
نظیر  سازی  بومی  صنعت  از  کننده  حمایت  شرکت های 

فولاد خوزستان بردارند. 
مقدس  ــاع  دف ارزش های  نشر  و  ــار  آث حفظ  بنیاد   مدیرکل 
استان خوزستان در پایان سخنان خود، از امین ابراهیمی 
خوزستان  ــولاد  ف شرکت  کارکنان  مجموعه  و  مدیرعامل 
برای برگزاری نمایشگاه بومی سازی تقدیر و تشکر نمود.

1412846

و  ایجاد  طراحی،  شرکت:  این  های  فعالیت  ترین  مهم 
مختلف  های  پروژه  اجرای  و  طراحی  سبز،  فضای  نگهداری 
تامین  متخصص،  نیروی  تامین  مهندسی،  و  فنی  عمرانی، 
تامین  و  نقل  و  حمل  های  پروژه  اجرای  قراضه،  آهن  فرآوری  و 
در  غذا  توزیع  و  پخت  تهیه،  و  سنگین  و  سبک  لات  آ ماشین 

مقیاس صنعتی است.

   گفتگوی اختصاصی با مدیر عامل شرکت ایده پردازان:
شرکت ایده پردازان صنعت فولاد یکی از شرکت های تابعه فولاد 
خوزستان، با قدمت چندین ساله در حوزه های فنی ،مهندسی ، 

امور خدماتی و فراوری اهن قراضه ایفای نقش می نماید. 
نگهداری  و  ایجاد  طراحی،  شرکت:  این  های  فعالیت  ترین   مهم 
فنی  عمرانی،  مختلف  های  پروژه  اجرای  و  طراحی  سبز،  فضای 
آهن  فرآوری  و  تامین  متخصص،  نیروی  تامین  مهندسی،  و 
لات  آ ماشین  تامین  و  نقل  و  حمل  های  پروژه  اجرای  قراضه، 
صنعتی  مقیاس  در  غذا  توزیع  و  پخت  تهیه،  و  سنگین  و  سبک 

است.
پردازان  ایده  شرکت  مدیرعامل  دادرس  ابراهیم  با  رو  این   از 

صنعت فولاد به گفت و گو نشستیم که در ادامه می خوانید. 
 جناب مدیرعامل لطفاً خودتان را معرفی بفرمایید.

شرکت   در  کار  سابقه  سال   ۲۳ حدود  هستم  دادرس   ابراهیم 
جانبی،  محصولات  و  قند  شکر،  تولید  صنایع  جنوب،  نفت  ملی 
دارم.  را  خوزستان  فولاد  معظم  شرکت  و  پتروشیمی  صنایع 
مدیریت  در  خوزستان  فولاد  در  را  خود  فعالیت  که  دارم  افتخار 
مهندسی صنایع آغاز نمودم. پس از گذشت ۱۳ سال از مدیریت 
سازی  بهینه  و  تکنولوژی  تحقیقات،  واحد  به   صنایع  مهندسی 
محترم  مدیرعامل  تکلیف  حسب  نیز  جاری  سال  در  و  منتقل 
فولاد خوزستان، از تاریخ ۲۰ بهمن ماه ۱۴۰۰ به سمت مدیرعاملی 
شرکت ایده پردازان صنعت فولاد منصوب شدم. این مجموعه 
توانسته  خوزستان  فولاد  شرکت  حمایت  با  گذشته  سال  از 
فعالیت ها و پروژه های مهمی در توسعه کسب و کار خود و فولاد 

خوزستان به انجام برساند. 
فولاد  صنعت  پردازان  ایده  شرکت  در  جنابعالی  حضور  زمان    از 

چه اقداماتی در این مجموعه صورت گرفته است؟
که  نگرشی  با  شرکت  این  در  مدیریت  پست  دریافت  زمان   از 
و  فولاد  صنعت  پردازان  ایده  شرکت  انداز  چشم  و  ماموریت  از 

نیازمندی های شرکت فولاد خوزستان و صنایع فولاد داشته ایم، 
اقدام به تدوین اهداف جدید و تغییراتی در حوزه سیستمی این 

شرکت نمودیم که به شرح زیر است:
صنعت  پردازان  ایده  شرکت  سازمانی  ساختار  مجدد  طراحی   -  

فولاد بر اساس نیازهای حوزه فعالیت های این شرکت.
معاونت  کمک  با  کارکنان  برای  ستادی  فضای  مجدد  بازنگری   - 
الگو های  با  متناسب  شرکت،  اداری  فضای  شد،  قرار  که  فناوری 

تعریف شده در حوزه منابع انسانی، توسعه یابد. 
 - راه اندازی بزرگ ترین طرح تجاری تامین آهن قراضه و فرآوری 

آن با تکنولوژی شردر
- احداث کارخانه تولید فروالیاژ برای تامین نیاز فولاد خوزستان

کنترل  و  مدیریت  ویژه  سیستم  و    ERP سیستم  استقرار   -
 PMBOK بر اساس EPM پروژه

سیستم  ایجاد  و  کنندگان  تامین  با  موثر  ارتباط  برقراری   - 
برد  تجاری  سیستم  یک  ایجاد  برای   ، کنندگان  تامین  ارزیابی 
برد و متعهدانه بین شرکت ایده پردازان صنعت فولاد و تامین 

کنندگان با قیمت رقابتی و اقتصادی. 
- ایجاد ردیف بودجه مسئولیت پذیری اجتماعی 

- تصحیح طرح انطباق مشاغل و بهبود شرایط نیروی انسانی 
غذای  تامین  فولاد  صنعت  پردازان  ایده  شرکت  وظایف  از   یکی 

کارکنان است،  در این خصوص توضیحاتی بفرمایید.
کارشناس  تعدادی  اجرایی،  صورت  به  غذا  کیفیت  افزایش   برای 
متخصص برای بررسی وضعیت کیفی خدمات و رستوران داری 
و  پخت  کیفیت،  نزدیک،  بسیار  آینده  در  تا  شده  گرفته  نظر  در 

توزیع غذا به  صورت مطلوب انجام شود.
  در حوزه فضای سبز چه اقداماتی صورت گرفته است؟

در  آب  و  انرژی  جویی  صرفه  برای  جدیدی  تکنولوژی  و   طراحی 
سبز  فضای  توسعه  و  زیست  محیط  مساله  ایم.  گرفته  نظر 
از  صنعتی  های  شرکت  در  که  است  مواردی  ترین  مهم  از  یکی 
این  در  است.  برخوردار  بالایی  اهمیت  از  خوزستان  فولاد  جمله 

خصوص نیز اقداماتی در دستور کار قرار داده شده است.
پیشرفت  اصلی  ارکان  از  یکی  سازمانی  هر  در  انسانی    منابع 
هایی  برنامه  چه  خصوص  این  در  شود،  می  محسوب  سازمان 

مدنظر است؟
 در حوزه منابع انسانی در حال دسته بندی صحیح و سازماندهی 
به کمک متخصصین منابع انسانی هستیم و به زودی با اجرای 

دست  انسانی  منابع  حوزه  در  مطلوب  وری  بهره  به  برنامه، 
خواهیم یافت.

  اهداف کلان این مجموعه در سال ۱۴۰۱ چیست؟
نیروی  فولاد،  صنعت  پردازان  ایده  شرکت  مبنای  که  آنجایی   از 
در  انسانی،  منابع  نگهداشت  و  توسعه  تامین،  است،  انسانی  

سال آینده برای این مجموعه بسیار پراهمیت است. 
موثری  نقش  تاکنون  مجموعه  راستا،  این  در  است  ذکر  شایان 
در  توسعه اشتغال زایی در اهواز ، کارون و سایر شهرستان های 

اطراف داشته است. 
مبحث مهم دیگر در سال آینده ثبات اقتصادی شرکت، کنترل 
به صورت  و  گذشته  از  پویاتر  باید  که  است  نقدینگی  افزایش  و 
سازمان،  ابعاد  تمامی  در  مورد  این  در  شود.  انجام  سیستمی 

توسعه نقدینگی در دستور کار قرار دارد.
 با توجه به اینکه ایمنی از مسائل مهم هر مجموعه ای به شمار 

می رود، آیا در حوزه HSE اقداماتی صورت گرفته است؟
 با تمهیدات جدید که انجام شده، واحد ایمنی، بهداشت و محیط 
سازمانی  ساختار  در  حساسیت،  و  اهمیت  دلیل  به  زیست 
است  گرفته  قرار  مدیرعامل  کنترل  تحت  مستقیم  صورت  به 
مهم  از  یکی  عنوان  به  و  خود  واقعی  جایگاه  در   HSE موضوع  تا 

ترین موضوعات در دستور کار قرار گیرد. 
  در حوزه ارزیابی عملکرد سازمان چه برنامه هایی مدنظر است؟

توسعه ی  و  رشد  به  دستیابی  برای  بهبود  پروژه های   تعریف 
سیستماتیک در دستور کار قرار داده شده که این مهم منجر به 
دریافت گواهی نامه ۳ ستاره در همایش ملی مدیریت عملکرد 

سازمان شد.
سازمان  اصلی  ارکان  از  یکی  سازنده  ارتباط  و  مداری    مشتری 

است، در این خصوص توضیحاتی بفرمایید.
انسانی  منابع  آموزش  با  مشتریان،  با  ارتباط  مدیریت  حوزه   در 
سعی داریم دانش ارتباط با مشتریان در شرکت را جاری سازی 
نماییم. همچنین مدیریت موثر با تامین کنندگان نیز به طور 

جدی دنبال می شود. 

  برنامه شما در حوزه مالی و اقتصادی مجموعه چیست؟
مالی  نظام  استقرار  برای  متعدد،  جلسات  برگزاری  با  این باره   در 
اجرا  آینده  سال  در  که  شده  گرفته  تصمیماتی  اقتصادی،  و 
خواهد شد. در امر کاهش هزینه ها با بررسی های انجام شده بر 
حساب های مالی و مشخص نمودن حساب های کلان، نقطه به 
نقطه آیتم های هزینه  بر را کنترل نموده ایم و با تجزیه و تحلیل و 
مدیریت مناسب، به لطف پروردگار هزینه های شرکت کاهش 

خواهند یافت.
  مجموعه تحت مدیریت جنابعالی قصد ورود به بازارهای غیر 
از فولاد خوزستان را دارد و آیا در این خصوص برنامه ای در سال 

جدید مدنظر است؟
 شرکت ایده پردازان صنعت فولاد با ورود به بازار صنعت استان 
برای  را  بزرگی  های  پروژه  موجود،  منابع  از  مندی  بهره  با  و  کشور  و 
کار  دستور  در  کار  و  کسب  توسعه  و  اقتصادی  ثبات  سودآوری، 
سال  در  بازار،  در  رقابتی  قیمت های  ارائه  با  رود  می  انتظار  و  دارد 
در  شرکت  این  گردد.  محقق  مطلوب  سود  به  دستیابی  جدید 
با  خدمات  ارائه  با  رقابتی  به صورت  را  خود  خدمات  بازار  دارد،  نظر 

کیفیت و به موقع و قیمت مناسب توسعه دهد.
 شما به عنوان متخصص حوزه نوآوری و با کوله باری از تجربه در 

این خصوص، چه برنامه ای در این زمینه دارید؟
 در امر نوآوری و خلاقیت که از مهم ترین بحث های شرکت های 
مرحله  تا  ایده  دریافت  از  جدید،  سیستم  طراحی  با  است،  بزرگ 
هستیم.  باز  نوآوری  تئوری  سازی  جاری  حال  در  سازی،  تجاری 
در حوزه خلاقیت کارکنان، ایده های جدیدی برای رشد و توسعه 
نظر  در  مناسبی  های  آموزش  و  شده  ارائه  آنان  مهارت  و  دانش 
سازمان  هر  در  خلاق  انسانی  سرمایه  یقینا  است.  شده  گرفته 

موتور محرک پیشرفت آن مجموعه خواهد بود.
 درباره ضرورت به کارگیری سیستم IT در مجموعه ایده پردازان 

توضیحاتی بفرمایید.
سازی  پیاده  دنبال  به  فولاد  صنعت  پردازان  ایده   شرکت 
سیستم هوش تجاری می باشد. این شرکت به دنبال آن است 
که با داده هایی که در سیستم وجود دارد، آن ها را بصورت آنلاین 
تحلیل نموده و تصمیمات مناسب را در هر حوزه اتخاذ نماید. 
همچنین با مکانیزه نمودن فرآیندها بسیاری از فعالیت های 
طبیعتا   و  کرد  خواهیم  حذف  یا  داده  بهبود  را  اضافه  و  بر  زمان 

سرعت عملیات ها را افزایش خواهیم داد 
جناب مهندس در پایان اگر  نکته ای مدنظر است بفرمایید.

مهندس  جناب  محترم  مدیرعامل  اعتماد  از  تشکر   ضمن 
سعی  بنده،   به  خوزستان  فولاد  محترم  مدیره  هیات  و  ابراهیمی 
داریم با یاری خداوند متعال و همت و همدلی سایر همکارانم 
شرکت  در  مند  نظام  و  جانبه  همه  توسعه   با  نزدیک  ی  آینده  در 
فولاد  گروه  افتخارات  بر  زرینی  برگ  فولاد،  صنعت  پردازان  ایده 

خوزستان و توسعه اقتصاد و اشتغال کشور بیفزاییم.

صنعت  ن  زا ا پرد ه  ید ا شرکت  ن  کلا ی  ها مه  صنعت برنا ن  زا ا پرد ه  ید ا شرکت  ن  کلا ی  ها مه  برنا
ی د قتصا ا سعه  تو مسیر  ر  د د  لا یفو د قتصا ا سعه  تو مسیر  ر  د د  لا فو
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شرکت آب و فاضلاب مشهد 
در نظر دارد

از  را  ذیل  مشروح  عمومی  مناقصات  فراخوان 
فراخوان مناقصات عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصات از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا 
ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد . لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصات محقق سازند . 

آب امانتی برای نسل آینده

»آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای «طرحهای عمرانی 

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب و فاضلاب مشهد                         

1. مهلت و محل دریافت اسناد مناقصات : از تاریخ 1400/12/25 لغایت 1401/01/10 در سامانه ستاد بارگذاری و در دسترس متقاضیان قرار خواهد گرفت.
2. خاتمه دوره بارگذاری، پاکات مناقصات و ارسال پاسخ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : مورخ 1401/01/23 می باشد.

3. تاریخ بازگشایی پاکات مناقصات مورخ 1401/01/24 می باشد .
4. مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت 3 ماه می باشد .

5. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد، خیابان فلسطین ، نبش فلسطین 26 ، شرکت آبفا مشهد ، تلفن : 37008124 . 
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یف
رد

 مدت شماره فراخوانموضوع
اجرا

مبلغ برآورد اولیه
به ریال

مبلغ تضمین
شرکت در

مناقصه به ریال
حداقل رتبه و رشته مورد نیاز از 
نوع تضمین شرکت در مناقصهسازمان  برنامه و بودجه کشور

1
تجدید تهیه مصالح و اجرای برق رسانی 
به ایستگاه پمپاژ تصفیه خانه آب شماره 3 

) سددوستی( به سدطرق
پایه ۵ رشته نیرو و تأییدیه از شرکت 211/559/398/942578/000/000 ماه۲۰۰۰۰۰۵1۲۹۰۰۰۰۹۴

1.واریز نقدی به حساب جاریتوزیع و انتقال برق مشهد
 شماره ۴۰۰1۰۰۹7۰71۴6۰۰۹ 
بانكی ملی شعبه مرکزی مشهد

۲. ضمانتنامه بانكی
3.اوراق مالی اسلامی دولت

۲
تجدید اجرای عملیات زیرسازی و 

آسفالت محوطه تاسیسات آب شهری به 
صورت پراکنده در سطح شهر مشهد

۲۰۰۰۰۰۵1۲۹۰۰۰۰۹3 12
18/752/949/284938/000/000ماه

پایه ۵ رشته آب

3
جمع آوری آب چاه های پهنه k ضلع 

شمالی صدمتری(محدوده خواجه ربیع و 
بلوار بهمن) 

۲۰۰۰۰۰۵1۲۹۰۰۰۰۹۲ 18
63/306/259/7863/166/000/000ماه

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397،11،24 ونامه شماره 
8348 م��ورخ 1398،01،29 اداره تع��اون کارورفاه اجتماعی شهرس��تان مش��هد 
تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : نشانی مرکز اصلی ش��رکت از محل قبلی به آدرس 
استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، قاسم آباد 
، کوچه ))پیش��ه ور(( ، خیابان امامیه 56]راس��تی 15[ ، پلاک -3 ، طبقه همکف 
کدپس��تی 9186163434 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساس��نامه بشرح فوق 

اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1293549(

آگهی تغییرات شرکت خدمات بهداشتی و درمانی محافظان سلامت توس 
شرکت تعاونی به شماره ثبت 28476 و شناسه ملی 10380438513 
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مدیریت پشتیبانی آستان قدس رضوی

» تمدید تاریخ مناقصه نصب و راه اندازی 
تجهیزات صوت حوزه علمیه ثامن الحجج«

ب�ه آگاه�ی میرس�اند مناقص�ه عموم�ی نص�ب و راه ان�دازی 
تجهی�زات ص�وت حوزه علمی�ه ثامن الحجج تا س�اعت 13:30 
روز سه ش�نبه مورخ 1401/01/09 تمدید میگردد که میبایست 
متقاضیان محترم اس�ناد مناقصه را از س�امانه مناقصات به نش�انی

 http://dev.razavi.ir دریافت و به طور کامل مطالعه و با در نظر 
داش�تن تاریخ اتمام نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده به 

آدرس اعلامی در اسناد مناقصه اقدام نمایند.
 شماره های تماس 32001053-051 و 051-32001420

14
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ش��هرداری تربت جام در نظر دارد نسبت به واگذاری 
خدمات ش��هر و فضای سبز  به صورت حجمی به بخش 

خصوصی اقدام نماید .130 -12/4
از کلیه ش��رکت های واجد ش��رایط دعوت به همکاری            
م��ی گ��ردد  ک��ه دارای صلاحی��ت از وزارت کار و رفاه 

اجتماعی می باشد . 
- مبلغ برآورد :

خدمات شهر : 242/000/000/000 ریال             
فضای سبز : 127/940/000/000 ریال

- مدت پیمان یک سال می باشد .
- مهلت مراجعه به س��امانه ستاد جهت دریافت اسناد 

مناقصه از تاریخ 1400/12/5 لغایت 1400/12/14
- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات پایان وقت اداری 

مورخ 1400/12/24 می باشد .
- پیشنهادات س��اعت  10:00 صبح  مورخ 1400/12/25 

در کمیسیون  عالی معاملات بازگشایی می گردد .
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است . 

- حق داوری برای شهرداری محفوظ است .
- تسلیم ضمانت نامه بانکی به مبلغ : 

خدمات شهر : 24/200/000/000 ریال                                                   
فضای سبز : 12/794/000/000 ریال

دارای سه ماه اعتبار و قابل تمدید تا سه ماه دیگر .
- در صورتیکه نفرات اول تا س��وم از انعقاد قرارداد 
خود خودداری نمایند س��پرده آنان به نفع ش��هرداری 

ضبط می گردد.
- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .

- سایر موارد در اسناد مناقصه ذکر گردیده است .
- جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره 52527911-12 

امور قراردادها - امور مالی تماس حاصل فرمایید .
 اصغرخوشخو- شهردار تربت جام 

»متن آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 
دو مرحله ای شهرداری تربت جام«

ف
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گذاری،  عالی سرمایه  هیئت  مصوبه  استناد  به  دارد  نظر  در  بیدخت  شهرداری 
نسبت به شناسایی سرمایه گذار برای پروژه مشارکتی مرمت، بهسازی و احیاء 
و بهره برداری هتل بوتیک منزل و سراچه حاجی معین واقع در بیدخت، اقدام 

نماید. لذا از کلیه سرمایه گذاران علاقه مند دارای ایده، طرح و توان مالی انجام پروژه دعوت 
بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات، تا پایان وقت اداری 1401/01/23 

به شهرداری مراجعه یا با شماره 09122127139 تماس حاصل فرمایند.
محمدرضا علی اکبری بیدختی - شهرداری بیدخت 14

12
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آگهی تجدید فراخوان مشارکت )نوبت اول( 

شرکت آب و فاضلاب مشهد 
در نظر دارد

با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.

آب ، نعمت بزرگ الهی است ، آن را هدر ندهیم

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  « 

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت 
آب و فاضلاب مشهد                         

3- تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ  1400/12/25 لغایت   2- محل تأمین اعتبار : بودجه غیرعمرانی.   1 -کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد.  
1401/01/10 از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد یا در سایت اینترنتی http://iets.mporg.ir  قابل دریافت می باشد.

4- تاریخ و محل تسلیم پاکات مناقصه : پایان وقت اداری مورخ  1400/01/20 به آدرس مشهد، خیابان فلسطین، فلسطین 26 ، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد.
5- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد. 

6- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 
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یف
مدت اجرا موضوعرد

)ماه(
مبلغ برآورد 
اولیه به ریال

مبلغ تضمین     
شرکت در

فرآیند ارجاع کار
به ریال

نوع تضمین شرکت حداقل رتبه و رشته مورد نیاز
در فرآیند ارجاع کار

1
عملیات زیر سازی و آسفالت بخشی از مسیر 
برداری  بهره  تاسیسات  به  دسترسی  جاده 

حداقل پایه ۵ راه و ترابری از 615/370/183/627592/000/000 کارده 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی

1- واریز نقدی به حساب جاری شماره 1۰۰۰۵۰۰۰۴ 
بانك پاسارگاد شعبه آبفای مشهد

۲- ضمانتنامه بانكی
3 – اوراق مالی اسلامی دولت

۴-چك تضمین شده بانكی

 ش��هرداری اس��دآباد در نظر 
دارد ب��ه جهت تامی��ن نیرو تا 
س��قف 70 نفر خدمات شهری 
مناقص��ه  طری��ق  از  را  خ��ود 
ب��ه پیمان��کار واجد الش��رایط 
واگذار نمایید. لذا متقاضیان 
جهت ش��رکت م��ی توانند به 
سامانه ستاد مراجعه و نسبت 
ب��ه تکمی��ل ف��رم ه��ا و ارائه 
پیشنهادات خود اقدام نمایند.

شهرداری اسدآباد

آگهی مناقصه

ف
/1
41
28
18

مدیریت پشتیبانی آستان قدس رضوی

»  مناقصه عمومی خرید 
سامانه جامع یكپارچه مدیریت منابع انسانی «

آس�تان قدس رضوی در نظر دارد نس�بت به خرید سامانه جامع یکپارچه 
مدیریت منابع انسانی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان 
محترم به منظور مشاهده شرایط مناقصه و دریافت اسناد مربوطه می توانند 
از تاری�خ 1400/12/28 ب�ه نش�انی http://dev.razavi.ir بخ�ش مناقصات 
مراجعه و حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/01/25 نسبت 
به تحویل پیش�نهادات تکمیل ش�ده و مدارک مطابق ش�رایط اعلام شده 
اقدام نمایند، ضمناً هزینه چاپ آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه 

خواهد بود.
و   051 -32001519 و   051 -32001420 تم�اس  ه�ای  ش�ماره   

051 -32009200
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*

اداره کل راهداری و حمل و نقل و جاده ای استان لرستان در نظر دارد نسبت به واگذاری پروژه/پروژه های با مشخصات ذیل و سایر 
شرایط قید شده در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی اقدام نماید :

برآورد اولیهصلاحیتعنوان پروژه – شماره مناقصه
)مبالغ به ریال(

مبلغ تضمین 
)مبالغ به ریال(

آخرین مهلت 
دریافت اسناد

آخرین مهلت 
تحویل پیشنهاد  

بازگشایی پاكات 
ساعت8 

1
زیرسازی و آسفالت محور 
امامزاده محمدبن حسن 

الیگودرز- 1400/91

رتبه 4راه و 
307.460.391.47610.049.207.8301401/01/081401/01/221401/01/23ترابری

پیمانکاران دارای صلاحیت به ش��رط داش��تن ظرفیت آزاد)تعدادی وریالی(ونیزمعتبر بودن اس��م ش��رکت در پایگاه س��اجارمیتواننددراین مناقصه شرکت نمایند.
*میزان سپرده شرکت در مناقصه مطابق ستون شماره 5 جدول فوق بایستی بصورت تضامین قابل قبول ذکرشده در آیین نامه تضامین دولتی و مطابق با عنوان مناقصه 
 IR 610100004166063752736249 مذکوربامدت اعتبار3 ماه وقابل تمدیدتا3ماه دیگربرای ضمانتنامه بانکی ویافیش واریزی به حساب شماره 4166063752736249 شبا
نزد بانك ملی مرکزی شهرستان خرم آباد به نام اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان لرستان و شرایط قید شده درقسمت محتویات پاکت الف اسناد مناقصه 

ارائه گردد.به پیشنهادهای فاقدسپرده،سپرده های مخدوش،سپرده های کمترازمیزان مقرر،چك شخصی ونظایر آن ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*محل و زمان دریافت اسناد : متقاضیان می توانند از مورخ 1400/12/26 حداکثر تا مورخ  1401/01/08 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  
www.setadiran.ir  و پاکات الف علاوه بر بارگذاری درسامانه مذکور باید بصورت فیزیکی به آدرس خرم آباد– بلوار بهارستان– جنب سیلو-کدپستی6819613831 - 

دبیرخانه کمیسیون معاملات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان لرستان ارسال گردد.
*کلیه متقاضیانی که اسنادومدارک لازم و قیمت پیشنهادی خود را در سامانه ستاد بارگذاری کرده اند ، می توانند در جلسه بازگشایی پاکات مناقصه حضور داشته باشند.
*به پیشنهادهای فاقدامضاء،مشروط،مخدوش وپیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر درفراخوان واصل شودترتیب اثر داده نخواهد شد )مهروامضاء کلیه اسناد الزامیست(.

*سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. درصورت ابهام در اسناد و هرگونه سوال با اداره پیمان و رسیدگی اداره کل فوق الذکر هماهنگ گردد.  
*کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی : 1400/12/25                                    تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی : 1400/12/26 
اداره کل راهداری و حمل و نقل و جاده ای استان لرستان

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی )نوبت دوم(

ف
/1
41
28
32

ب���رگ س���بز س���واری س���ایپا 141SX م���دل 1390 
ش���ماره پلاک ایران 42-632ن44 ش���ماره موتور 
 S3482290351290 4333422  شماره شاسی
ب���ه نام مخت���ار رمضانی مفقود گردی���ده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ف
,1
41
28
55

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ سبز موتور سیکلت جترو تیپ LX150 رنگ قرمز 
س���ال 1391 به شماره شهربانی768-66769 و شماره 
شاس���ی   ش���ماره  و   167FMINCW-500516موت���ور
NCW*** 150 L -9110124 ب���ه   مالکی���ت حس���ین 
مق���دری مق���دم فریمانی مفق���ود گردی���ده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
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ب���رگ س���بز و برگ���ه کمپان���ی خ���ودرو پ���ژو 206 مدل 
1389به شماره پلاک 36  ایران 825ل64 رنگ سفید 
به شماره شاسی NAAP31EG2AJ236216 شماره 
موت���ور 1318900215 به مالکیت  رضا برزنونی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
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ف
,1
41
28
72

      اصلاحیه
پیرو آگهی مزایده عمومی فروش دو دستگاه خودرو شهرداری چناران شهر که با شماره آگهی 1412801 
صفحه 8 در مورخه 1400/12/25 چاپ ش��ده س��وزوکی گرند ویتارا مبلغ پای��ه 3/700/000/000 ریال 

صحیح می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
  برابر کلاسه 202-99و201-99 پیرو آگهی منتشر شده در روزنامه 
قدس و روزان مورخه99/11/26و99/12/11رای اصلاحی شمارات  
 140060307114004121 140060307114004122و 
هی��أت اول موضوع قانون تعیی��ن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوره ثبت 
ملک ش��یروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید محمد 
حسینی و زهرا باصبر دالنجان بالسویه در یک باب منزل قسمتی 
از پ��لاک باقیمانده 2 اصلی از محل مالکیت احمد مهدوی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی 
می ش��ود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داش��ته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 1۵ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مطابق مقررات س��ند 

مالکیت صادر خواهد شد .آ-1412831
تاریخ انتشار نوبت :1400/12/26

اکبراقبالی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی )فشرده( 
اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس خراسان رضوی در نظر دارد از محل اعتبارات دولتی براساس قانون برگزاری 

مناقصات نسبت به خرید کامپیوتر ، دستگاه فتوکپی  و پرینتر اقدام نماید .
لذا از کلیه شرکتهای دارای صلاحیت واجد شرایط  دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه تا مورخ 1401/01/16 به 

سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir    مراجعه نمایند. تلفن تماس:  37681713   

تضمین  شرکت در فرآیند ارجاع کار )شرکت در مناقصه( به صورت: 
1-   ضمانتنامه بانکی مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر .)برابر فرمهای هیئت 
IR 410100004060030607655863  دولت( و یا  2 - واریز نقدی به حساب شماره   4060030607655863   نزد بانک مرکزی و شماره شبا

در  وجه اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی .....   چک تضمینی قابل قبول نمی باشد. 
چک تضمینی قابل قبول نمی باشد.     اعتبار پیشنهادات : سه ماه                   محل بازگشایی پیشنهادها: سالن جلسات             

 www.setadiran.ir کلیه مراحل مناقصه اعم از دریافت اسناد ، تحویل اسناد و بازگشایی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
14 انجام می گردد.
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روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس  خراسان رضوی

عنوان /  شماره  فراخوان  در سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت  

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار )ریال(

زمان تحویل 
پیشنهادات  تا 

ساعت 12 مورخ

زمان بازگشایی پاکت 
ارزیابی کیفی پیمانکاران 

ساعت 8 مورخ

تاریخ   بازگشایی 
پیشنهادات ساعت  10  

مورخ

خرید200 دستگاه کامپیوتر   
20000045420001071.500.000.0001401/01/271401/01/281401/01/28

خرید100 دستگاه فتوکپی 
2000004542000108

750.000.0001401/01/271401/01/281401/01/28

خرید200 دستگاه  پرینتر  
2000004542000109400.000.0001401/01/271401/01/281401/01/28



  خداحافظی 
هزار روستا
  با بیکاری
به گزارش باشگاه 
خبرنگاران تا 
پایان سال ۱۴۰۲ 
با صفر شدن نرخ 
بیکاری در هزار 
روستای محروم، این 
روستا‌ها با بیکاری 
خداحافظی می‌کنند.

ترکمانه، مدیرعامل 
بنیاد برکت گفت: 
هزار روستای دارای 
دست‌کم ۱۰۰ خانوار، 
انتخاب شده‌اند 
تا به روستا‌های 
بدون متقاضی کار 
تبدیل شوند.در 
سه سال ۷۰هزار 
طرح اشتغال‌زایی 
اجتماع‌محور در این 
روستاها فرصت‌های 
کسب‌و کار را برای 
۲۱۰ هزار نفر 
در پی دارد.

ــاغ  محمود مصدق    از اب
اجرای آیین‌نامه جدید تأسیس 
داروخانه در کشور بیش از 9ماه 
می‌گذرد. آیین‌نامه‌ای که پس از 
صدور رأی دیوان عدالت اداری 
ــوان که  ــه نفع داروسازان جــ ب
خواهان رفع انحصار از سازمان غذا و دارو در احداث 
داروخانه بودند، تهیه و هشتم خرداد امسال برای 
اجرا ابلاغ شد. بر این اساس تعداد قابل توجهی 
از داروسازان تقاضای مجوز تأسیس داروخانه در 
مناطق مختلف از جمله در شهرستان‌های کوچک، 
دورافتاده و محروم را ثبت کردند. با وجود این گویا 
روند بررسی و صدور مجوزها برای ایجاد داروخانه 
از سوی دانشگاه‌های علوم پزشکی آن‌گونه که باید 
پیش نمی‌رود. تا جایی که با شکایت جمعی از 
متقاضیان تأسیس داروخانه به اجرا نشدن مصوبه 
یاد شده، کار به کمیسیون اصل 90 مجلس رسیده 
است. چرایی کنُدی روند اجرای آیین‌نامه جدید 
موضوعی است که باید مسئولان و صاحبنظران 

به آن پاسخ دهند.

چه کسانی مقاومت می‌کنند؟◾◾
یک مقام سابق سازمان غذا و داروی کشور که 
نمی‌خواهد نامش فاش شود در پاسخ به قدس 
می‌گوید: اجرای آیین‌نامه جدید یک تکلیف 
قانونی است و یک مزیت اضافه نیست که 
بخواهیم اجرایش کنیم یا نکنیم. با این حال 
این آیین‌نامه در بعضی از استان‌ها اجرا نشده 
است چون بعضی از اعضای انجمن داروسازان 
و سازمان نظام پزشکی که در کمیسیون قانونی 
دانشگاه‌های علوم پزشکی عضویت دارند 
مقاومت می‌کنند و به درخواست‌های تأسیس 
ــه رأی نمی‌دهند. در واقع نظرشان را  داروخان
به کمیسیون دانشگاه‌ها تحمیل می‌کنند و 
ــه تأسیس صادر شود چون  ــروان نمی‌گذارند پ
خودشان داروخانه‌دار هستند و از افزایش نیافتن 
داروخانه نفع می‌برند.  وی می‌افزاید: با این 
آیین‌نامه داروسازانی که امتیازشان پایین است و 
طبق آیین‌نامه قبلی اصلاً نمی‌توانستند داروخانه 
تأسیس کنند و با آیین‌نامه جدید هم نمی‌توانند 
در تهران و یا شهرهای پرجمعیت داروخانه 
دایر کنند، الان این امکان را در مناطق محروم و 

کم‌تراکم دارند. 
وی با رد ادعای کسانی که می‌گویند با اجرای آیین‌نامه 

ــه‌ها در کشور، وزارت  ــزایش داروخان جدید و اف
بهداشت نمی‌تواند به‌خوبی بر داروخانه‌ها نظارت 
کند، می‌افزاید: دولت قطعاً می‌تواند بر داروخانه‌ها 
نظارت کند اما به فرض محال اگر بپذیریم نمی‌تواند 
به‌خوبی نظارت کند، باز هم به این دلیل نمی‌توان 

مردم را از حقوق قانونیشان محروم کرد. 

مقاومت انجمن داروسازان و سازمان نظام پزشکی◾◾
دکتر سجاد موسوی، کارشناس سیاست‌گذاری 
سلامت هم از مقاومت شدید انجمن داروسازان 
و سازمان نظام پزشکی در برابر اجرای آیین‌نامه 
جدید تأسیس داروخانه خبر می‌دهد و به قدس 
می‌گوید: متأسفانه معاونت دارویی دانشگاه‌های 
علوم پزشکی در استان‌ها چندان پیگیر اجرای 
این آیین‌نامه نیستند. در واقع کمیسیون قانونی 
دانشگاه‌های علوم پزشکی در برخی استان‌ها 
برای بررسی درخواست‌ها تشکیل نمی‌شود یا به 
کنُدی صورت می‌گیرد و به همین دلیل خیلی از 

درخواست‌ها بی‌جواب مانده است، ضمن اینکه 
اجرای این آیین‌نامه با مقاومت انجمن داروسازان 

داروخانه‌دار مواجه شده است. 
وی ادامه می‌دهد: البته آیین‌نامه جدید سه نکته 
خیلی مثبت و یک نکته منفی دارد. نکته مثبتش 
ــرداشتن محدودیت جمعیتی در تأسیس  ب
داروخانه است. طبق آیین‌نامه پیشین، تعداد 
داروخانه محدود به آمار جمعیت شهر بود که 
این نکته شاید در اوایل تدوین و اجرایش مزایایی 
داشت؛ مثاً تعداد داروخانه‌ها در شهرهای 
بزرگ را محدود می‌کرد و افرادی که می‌خواستند 
داروخانه دایر کنند مجبور می‌شدند به شهرهای 
کوچک‌تر بروند، اما الان دیگر چنین مزیتی ندارد 
و حتی موجب محدود شدن تأسیس داروخانه در 
شهرهای کوچک می‌شود. چون نقش انحصاری 
را در بازار داروخانه ایفا می‌کند. به همین دلیل 
رقابت در کیفیت و ارائه خدمت کاهش پیدا 
کرده و داروخانه‌ها به جای خدمت‌محور بودن، به 

مکان‌های فروش دارو تبدیل شده‌اند.
وی برداشته شدن حد نصاب فاصله داروخانه‌ها 
از یکدیگر را از دیگر نکات مثبت آیین‌نامه جدید 
می‌داند و می‌گوید: در گذشته کسی نمی‌توانست 
ــه، داروخانه دیگری  در محدوده یک داروخان
ایجاد کند که این موضوع به‌ویژه در کنار جاهای 
مهم مثل بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها و... ایجاد 
انحصار می‌کرد اما الان با آیین‌نامه جدید، این 

محدودیت برداشته شد.
موسوی حرکت در مسیر تغییر نگاه از داروفروشی 
به خدمت‌محوری در داروخانه را سومین نکته 
مثبت آیین‌نامه جدید می‌داند و می‌گوید: با این 
آیین‌نامه، داروساز به هویت اصلی‌اش که یک 
هویت علمی و ارائه‌دهنده خدمت است می‌رسد. 
وی اما محدود شدن تأسیس داروخانه صرفاً 
از سوی داروساز را نکته منفی آیین‌نامه جدید 
ارزیابی می‌کند و می‌گوید: در آیین‌نامه سابق غیر 
از داروسازان افراد دیگر مثل نسخه‌پیچ‌ها هم 

با شرایط خیلی خاص امکان ایجاد داروخانه را 
داشتند؛ اما الان این امکان از بین رفته یا خیلی 
محدودتر شده است. سرمایه‌گذاری برای تأسیس 
داروخانه می‌تواند توسط هر شخصی انجام گیرد. 
مثلاً شاید یک خیرّ بخواهد با استخدام یک 
داروساز به عنوان مسئول فنی، این کار را انجام 
دهد. بنابراین محدود شدن تأسیس داروخانه 
تنها توسط داروساز، ایجاد انحصار می‌کند و 

مخالف تسهیل‌گری در کسب‌وکارهاست. 
وی با اشاره به اینکه آیین‌نامه جدید قطعاً موجب 
بهبود اشتغال دانش‌آموختگان داروسازی 
می‌شود، می‌گوید: از سوی دیگر مشکل کمبود 
داروخانه در شهرهای کوچک و محروم را برطرف 
می‌کند و سطح دسترسی مردم به خدمات دارویی 
را ارتقا می‌دهد چون هم بازار را از انحصار خارج 
می‌کند و هم اشتغال را در بین آن‌ها افزایش 
می‌دهد و از سوی دیگر رقابت در کیفیت و ارائه 

خدمات دارویی را بهبود می‌بخشد. 

این آیین‌نامه آثار منفی در جامعه برجا می‌گذارد◾◾
اما همایون سامه‌یح نجف‌آبادی، عضو کمیسیون 
ــان مجلس می‌گوید: با اجرای  ــ بهداشت و درم
آیین‌نامه جدید شاهد تمرکز داروسازان و داروخانه‌ها 
در مراکز استان‌ها و رقابت ناسالم بین آنان خواهیم 
بود و سر شهرهای کوچک و محروم بی‌کلاه می‌ماند.

با این آیین‌نامه محدودیت و سختی جابه‌جایی 
و انتقال داروخانه از شهرها و مناطق کم‌جمعیت 
و محروم به مراکز شهرهای بزرگ منتفی می‌شود 
یعنی افراد با امتیاز خیلی کم می‌توانند در تهران 
و شهرهای بزرگ داروخانه تأسیس کنند و در این 
صورت تعداد داروخانه‌های کلانشهرها بیشتر 
می‌شود که اثرات منفی روی مردم دارد و از سوی 
دیگر تعداد داروخانه‌ها در شهرهای کوچک هم 

کم می‌شود.
وی در خصوص راهکارش برای حل مشکل یاد شده 
می‌گوید: قانون نقص دارد و باید اصلاح شود. بنابراین 
بهتر است دولت در این زمینه لایحه به مجلس 
بدهد. البته کار آسانی نیست چون تصویب لایحه 
چند سال زمان می‌برد که تا آن موقع اجرای آیین‌نامه 
جدید اثرات منفی‌اش را بر جای می‌گذارد. بنابراین 
در شرایط فعلی بهتر این است در یک کمیسیون 
تخصصی دیگر با دعوت از صاحبنظران نکات مثبت 
و منفی آیین‌نامه را مشخص و درباره نکاتی که برای 

مردم مفید است تصمیم‌گیری کنند. 

ددستچينستچين

مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی گفت: در 
سال جاری با برگزاری دوره‌های مختلف آموزشی 
و فرهنگی به 89 هزار و 320 مددجوی کمیته امداد 

خراسان رضوی خدمت ارائه شد.
رضا سلم‌آبادی با اشاره به پیوست فرهنگی در تمام بخش‌های 
ارائه خدمت به مددجو افزود: در سال 1400 آموزش‌ها در حوزه 
فرهنگی با توجه به شیوع سویه‌های مختلف کرونا و وضعیت هر 

شهرستان به صورت حضوری و یا غیرحضوری اجرا شد.
وی با بیان اینکه کمیته امداد استان از 44هزار دانش‌آموز و 
3هزارو200 دانشجو حمایت می‌کند، افزود: در این بخش پیگیری 
امور تحصیلی و پرداخت کمک هزینه تحصیلی انجام می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی با اشاره به شیوع کرونا 
و تحصیل در بستر فضای مجازی، ادامه داد: 6هزار تبلت با 
مشارکت خیران و منابع کمیته امداد تهیه و میان دانش‌آموزان و 

دانشجویان توزیع شد.
سلم‌آبادی با اعلام اینکه برای 2هزارو200 دانش‌آموز دوره‌های 
کمک به ارتقای تحصیلی با همکاری مؤسسات آموزشی اجرا 
شد، ادامه داد: 320 مددجوی این نهاد نخبه هستند و خدمات 

متناسب با نیاز آن‌ها ارائه می‌شود. وی با عنوان اینکه توجه به 
سیره علوی و ترویج فرهنگ قرآنی در بین خانواده‌های تحت 
حمایت همیشه در برنامه‌ها قرار داشته، افزود: 14 هزار و 800نفر 
از آموزش‌های مختلف قرآنی بهره‌مند شدند و در این قالب 

3هزارو800 خانواده در این طرح شرکت کرده‌اند.
مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی با اشاره به طرح فلاح و 
ظرفیت جلسات خانگی برای اجرای سنت روضه‌خوانی گفت: 

در این راستا در منازل مددجویان مجالس مذهبی برگزار می‌شود 
و 3هزارو800 خانواده در طرح فلاح شرکت کرده‌اند. 

وی با اشاره به ارائه مشاوره‌های فردی و گروهی در بخش‌های 
خانواده، تحصیلی و اشتغال و... به 15 هزار نفر، اعلام کرد: در ارائه 
آموزش‌ها به مددجویان از حضور استادان برجسته و مجرب 

حوزه و دانشگاه استفاده می‌شود.
سلم‌آبادی ضمن قدردانی از همراهی همیشگی خیران، نیکوکاران 
و عموم مردم نیک‌اندیش یادآور شد: نیکوکاران می‌توانند به 
منظور حمایت از نیازمندان با شماره‌گیری کد # ۰۵۱ * ۸۸۷۷* 
مشارکت داشته باشند و سؤالات احتمالی خود را با شماره تلفن 

۳۱۲۸ – 051 از ساعت ۷ صبح تا ۱۶ عصر مطرح کنند.

مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی خبر داد

ارائه خدمات فرهنگی به بیش از 89هزار مددجو

رفاه و خدمات اجتماعی

واکنش

واکنش به حذف 
بودجه قانون 
تعرفه‌گذاری 
پرستاری

به گزارش سازمان 
نظام پرستاری، محمد 
میرزابیگی، رئیس 
کل این سازمان در 
واکنش به حذف بودجه 
تعرفه‌گذاری گفت: 
این موضوع شایعه 
است؛ به شایعات توجه 
نکنید. معادل ۱۰درصد 
کل بودجه بیمه‌های 
سلامت به میزان 
7هزارو200 میلیارد 
تومان برای اجرای قانون 
تعرفه‌گذاری خدمات 
پرستاری اختصاص 
می‌یابد. 
زیرساخت‌های لازم 
برای اجرای این قانون 
از جمله فعال شدن 
سیستم ثبت خدمات 
و HIS بیمارستان‌ها 
در حال آماده‌سازی 
است تا بعد از برگشت 
مصوبات شورای عالی 
بیمه از دولت درباره 
ارزش نسبی خدمات 
پرستاری، اجرایی شود 
و از هر زمان اجرا شد، 
معوقات‌ کارانه از اول 
دی ۱۴۰۰ 
به پرستاران 
پرداخت می‌شود.

همایون سامه‌یح
 عضو کمیسیون 

شت و درمان مجلس
بهدا

وزارت بهداشت و اداره کل داروی سازمان غذا و 
دارو مخالف برداشتن محدودیت‌های جمعیت 

و فاصله در ایجاد داروخانه بودند و به اجبار 
آیین‌نامه جدید را نوشتند و برای اجرا ابلاغ 

کردند وگرنه مدیرکل مربوط می‌بایست زندان 

می‌رفت!  این ادعا را که چون تأسیس داروخانه 
در مناطق پرجمعیت گران تمام می‌شود خیلی از 

داروسازان به‌ویژه دانش‌آموختگان داروسازی 
به ناچار به سمت مناطق محروم سوق می‌یابند 

قبول ندارم. این اتفاق نمی‌افتد؛ چون در 

این میان سرمایه‌گذارانی پیدا می‌شوند که 
سوءاستفاده کنند و از آب گل‌آلود ماهی بگیرند. 
چرا چشمان خود را می‌بندیم؟ در همین تهران 
کسانی هستند که 20 تا 30 داروخانه آن‌هم به 

اسم داروساز دارند.
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نگران واردات پزشک از هند هستیم◾◾
غامرضا منتظری، نایب رئیس دوم 
کمیسیون فرهنگی مجلس به برنا گفت: 
ابتدای انقلاب به دلیل کمبود پزشک 
از هند پزشک استخدام می‌کردیم و اگر روند فعلی 
ادامه یابد باید بار دیگر این کار را انجام دهیم و این 
زیبنده ما نیست؛ چرا که از پیشگامان پزشکی بوده 

و هستیم.

از رئیس پلیس راهور شکایت می‌کنیم◾◾
 به گزارش فارس، علی خندانی، رئیس 
کانون سردفتران و دفتریاران  گفت: رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی به‌تازگی مدعی 
شد دفاتر اسناد 40 سال مبلغ ناحق دریافت کرده‌اند. 
این را پیگیری قضایی خواهیم کرد. عملکرد مالی ما 
شفاف است. حال مراکز تعویض پاک اعام کنند 

درآمد خود را کجا هزینه می‌کنند؟

از ۱۰۰ تصادف، ایربگ ۹۳ خودرو باز نمی‌شود◾◾
سردار کمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور 
در گفت‌وگویی تلویزیونی با بیان اینکه 
شاید در 100 مورد تصادفات، 92 و 93 
مورد ایربگ باز نشود، خاطرنشان کرد: از مدیران ایران 
خودرو و سایپا بپرسید بیشترین کمک را پلیس در 
شماره‌گذاری خودروهای آن‌ها داشته است؛ اما دیگر 

نمی‌توانیم اغماض کنیم.

به‌زودی از فاز اضطراری خارج می‌شویم◾◾
آمیتیس رمضانی؛ دبیر انجمن بیماری‌های 
عفونی و گرمسیری ایران به ایلنا گفت: 
پیش‌بینی می‌شود به‌زودی از فاز اضطراری 
همه‌گیری خارج شویم، تا دو یا سه هفته آینده که موارد 
فوتی بسیار کاهش پیدا می‌کند، می‌توانیم بگوییم 
از آمار مرگ و میر بالا، تعطیلی‌ها و بستری‌های زیاد 

خارج می‌شویم.

جامعه

حوادثحوادثمحیط زیستمحیط زیست گردشگریگردشگریآموزش عالیآموزش عالی

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری خبر داد

اجرای طرح جایگزین تنفس 
جنگل‌ها از اول فروردین ۱۴۰۱

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری به ایسنا گفت: 
از اول فروردین ۱۴۰۱ طرح جایگزین تنفس جنگل‌ها اجرایی 

می‌شود.
مسعود منصور با تأکید بر اینکه بهره‌برداری چوبی از 
جنگل‌های هیرکانی متوقف شده، گفت: قرار بود در کنار 
اجتناب از بهره‌برداری چوبی، عملیات اجتناب‌ناپذیر را 
اجرا کنیم که در این زمینه بر اساس شرح خدمات طرح فنی 
و حفاظتی، از اول فروردین 1401 عملیات اجتناب‌ناپذیر در 
یک میلیون و ۱۰۰هزار هکتار از جنگل‌ها اجرایی می‌شوند.

سخنگوی سازمان اورژانس کشور مطرح کرد

برخورد نارنجک‌های 
چهارشنبه‌سوری با آمبولانس‌ها

ــس به آنا گفت:  مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان اورژان
برخی افراد سه‌شنبه شب گذشته در تهران و اراک به سمت 
سه آمبولانس اورژانس نارنجک پرتاب کردند. یک آمبولانس 
‌از رده خارج شد و متأسفانه در اراک پرسنل آمبولانس زخمی 
و راهی بیمارستان شدند. در ساعات پایانی ۲۴ اسفند، 
پنجمین آمبولانس اورژانس ۱۱۵ در چهارشنبه آخر سال در 
قم هدف نارنجک دستی قرار گرفت. جعفر میعادفر، رئیس 
این سازمان نیز در نشست خبری دیروز خود از آسیب هفت 

آمبولانس در چهارشنبه سوری خبر داد.

یک مسئول سازمان امور دانشجویان خبر داد

کاهش افت تحصیلی دانشجویان 
علوم انسانی در زمان کرونا

ابراهیم نعیمی، سرپرست دفتر مشاوره و سلامت سازمان 
امور دانشجویان به مهر گفت: افُت تحصیلی دانشجویان 
نسبت به دوران پیش از کرونا کاهش یافته چون انباشت 

ذهنی دانش دانشجو در این دوران کاهش یافته است.
ــزود: البته وضعیت برخی دانشگاه‌های  وی همچنین اف
خاص مانند صنعتی شریف، امیرکبیر و علم و صنعت قبل 
از کرونا نسبت به بعد از کرونا بهتر بوده ولی در دانشگاه‌های 
علوم انسانی نسبت به فنی و مهندسی‌، معدل‌ها افزایش 

و افت تحصیلی کاهش یافته است.

از آبان 1400 تا امروز

یک میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر 
خارجی به ایران آمدند

به گزارش مهر، علی اصغر شالبافیان، معاون گردشگری 
وزارت میراث فرهنگی گفت: از آبان‌ ۱۴۰۰ که صدور روادید 
گردشگران خارجی آغاز شد بیش از یک میلیون و ۲۰۰هزار 
گردشگر خارجی به ایران آمده‌اند. شالبافیان افزود: دو 
دستورالعمل به تأسیسات گردشگری درباره چگونگی رعایت 
دستورالعمل‌های بهداشتی و سلامت کارکنان ابلاغ شد که در 
آن چگونگی تزریق واکسن را اعلام کردیم. همچنین بیان شد 
تأسیسات گردشگری ملزم هستند اطلاعات خود را مبنی بر 

سلامت کارکنان در سامانه جانا و ایران‌من تبیین کنند.

متخصصان از چرایی روند کُند صدور مجوز می‌گویند

چالش‌های تأسیس داروخانه 
در مناطق محروم



جایزه ویژه 
اتحادیه جهانی 

کشتی برای 
یزدانی

حسن یزدانی 
قهرمان جهان 

و المپیک که در 
رنکینگ سال ۲۰۲۱ 

اتحادیه جهانی 
کشتی در جایگاه 

دوم قرار گرفته بود، 
۷ هزار دلار جایزه 
اتحادیه جهانی را 

دریافت کرد.
با اعلام اتحادیه 

جهانی از سال 
۲۰۲۱، کشتی گیران 

برتر رنکینگ در 
اوزان ده‌گانه آزاد و 
فرنگی و زنان، هر 

کدام جمعاً مبلغ
۲۰۰ هزار دلار 

دریافت می‌کنند که 
به ترتیب به نفرات 
اول تا سوم هر وزن 
۱۰، ۷ و ۳ هزار دلار 

تعلق می‌گیرد.

خبرخبر
روزروز

  نیمار
پاری سن ژرمن حاضر است ستاره 

برزیلی خود را به بارسلونا بفروشد. 
بارسلونا بارها تلاش کرده تا زمینه 
بازگشت نیمار را مهیا کند اما قیمت 

بالای این بازیکن مانع این انتقال شده.

  کای هاورتز
 بازیکن ۲۲ ساله آلمانی به دلیل تحریم‌ها 
علیه آبراموویچ، هزینه سفرهای خارج 
از خانه چلسی را از جیب خود پرداخت 
می‌کند. هاورتز گفت:» تمام هزینه‌های 

رفت و آمد باشگاه را می‌دهم«.  

   رونالدینیو
ستاره برزیلی به تالار مشاهیر فوتبال 

جهان اضافه شد. کاناوارو ، رائول ، 
کارلوس و پیا ماریان سانهاگه، مربی 

سوئدی دیگر افرادی بودند که به تالار 
مشاهیر فوتبال جهان اضافه شدند.

سینا حسینی    ماقات سنتی استقلال 
و پرسپولیس در فوتبال ایران همیشه دارای 
جذابیت‌های فراوان و هیجان‌های بیش از اندازه 
بوده، اما آخرین ملاقات این دو تیم در قرن اخیر 

حال و هوای دیگری دارد.
بر کسی پوشیده نیست گل محمدی و مجیدی 
به چه میزان روی پیروزی در این بازی حساب 
باز کردند و معتقدند برنده این بازی می تواند 
در هفته های باقیمانده از مسابقات لیگ برتر 
با آرامش بیشتری به فعالیت بپردازد، البته که 
پرسپولیس میزبان در این بازی فشار بیشتری 
را نسبت به استقلال تحمل می‌کند؛ چون کادر 
فنی این تیم به خوبی می‌داند با توجه به اختلاف 
6 امتیاز با صدرنشین اگر در این بازی نتیجه‌ای 
جز پیروزی بدست بیاید؛ یعنی اینکه پرسپولیس 
نیز همانند سپاهان از گردونه قهرمانی خارج 

شده است.
 اما با این حال یک قانون نانوشته وجود دارد که 
اتمسفر شهرآورد برای هر دو تیم کاملاً متفاوت 
است، آن‌ها حتی در بدترین شرایط امتیازگیری 
نیز در این بازی انگیزه‌ای مضاعف دارند تا مقابل 
حریف سنتی به موفقیت برسند و حریف را 
شکست دهند تا نزد هواداران میلیونی خود 
ــعاده شوند. عمده  صاحب جایگاهی فوق‌ال
تفاوت شهرآورد امروز با چند بازی‌ اخیر این تیم 
حضور تماشاگران در ورزشگاه است. از این رو 
گل محمدی و مجیدی دوست ندارند پیش روی 
هواداران خود در آزادی به یکدیگر امتیاز دهند تا 

مسیر انتقادات بی‌رحمانه را به سمت خود باز 
کنند. از دیگر نکات هیجان‌انگیز این بازی حضور 
پر تعداد بازیکنان خارجی دو تیم در زمین بازی 
است، استقلال و پرسپولیس که در فصل جاری 
با خریدهای خوب خارجی تا حدودی کارنامه 
تأسف بار گذشته خود را جبران کردند، حالا 
امیدوارند به واسطه نمایش دلپذیر خارجی های 
خود مقابل حریف دست برتر را داشته باشند و 
بتوانند نتیجه را به سود خود رقم بزنند. اما شاید 
یکی از بزرگ‌ترین نگرانی هواداران دو تیم ثبت 
یک تساوی بی خاصیت دیگر در پایان این بازی 
باشد، اما به نظر می رسد از آنجا که هر دو تیم نیاز 
مبرمی به امتیاز کامل این دیدار دارند، یک بازی 
روان و متفاوت را از سوی استقلال و پرسپولیس 
شاهد باشیم، تا در پایان یکی از این دو تیم بتواند 
سه امتیاز کامل این بازی را به مجموع امتیازهای 
خود اضافه کند. برنامه سایر دیدارها به شرح 

زیر است.
پنجشنبه 26 اسفند

آلومینیوم اراک-تراکتور15:00
فولاد-فجر سپاسی 17:00

سپاهان-گل گهرسیرجان17:00
پرسپولیس-استقلال17:30

جمعه 27 اسفند
نفت مسجد سلیمان-هوادار15:00

شهرخودرو -نساجی 15:00
مس رفسنجان-ذوب آهن15:00

پیکان-صنعت نفت آبادان16:00

امروز پرسپولیس و استقلال ساعت 17:30؛ نبرد برای قهرمانی

آخرین شهرآورد قرن
زیر ذره بین
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مدارک جدید گل گهر برای بازیکن گابنی◾◾
باشگاه گل‌گهر سیرجان برای تغییر رأی پرونده جنجالی 
بازیکن گابنی خود اعاده دادرسی انجام داده و در انتظار رأی 
است. امیر قلعه‌نویی سرمربی گل گهر در خصوص آخرین 
وضعیت پرونده و احتمال شکایت به دادگاه عالی ورزش 
)CAS( گفت: فعلاً درخواست اعاده دادرسی داده‌ایم. هنوز 
نوبتمان نشده است. سرمربی گل‌گهر امیدوار است در 

اعاده دادرسی، آرای ارکان قضایی شکسته شود. 

سرخوش قهرمان اسنوکر آسیا شد◾◾
امیرسرخوش در دیدار نهایی مسابقات اسنوکر قهرمانی 
آسیا موفق شد با نتیجه ۵ بر صفر ایشپریت سینگ 
چادا از هندوستان را شکست دهد و بر بام اسنوکر آسیا 
بایستد. مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا ۲۱ تا ۲۵ اسفند 
ماه به میزبانی کشور قطر برگزار شد. سرخوش هفته 
گذشته نیز موفق شد به عنوان نایب قهرمانی مسابقات 

اسنوکر قهرمانی جهان دست پیدا کند.

حرف آخر یحیی درباره مصدومیت آل کثیر◾◾
سرمربی پرسپولیس درخصوص اینکه آیا عیسی آل‌کثیر 
که با وجود مصدومیت رباط صلیبی در تمرینات اخیر 
سرخپوشان شرکت کرده می‌تواند فرصت بازی برای تیمش 
در شهرآورد را بدست آورد، گفت: وضعیت آل‌کثیر مانند 
قبل است و تغییری نکرده است و امیدواریم شرایطی که 
برای او ایجاد شده است بتواند مدیریت کند و تکلیفش را 

با خودش مشخص کند‌.

نماینده‌های والیبال ایران در باشگاه‌های آسیا ◾◾
رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه های مردان آسیا 
از 25 اردیبهشت تا یکم خردادماه سال 1401 برگزار 
خواهد شد که تهران را به عنوان شهر میزبان این 
رقابت ها به کنفدراسیون والیبال آسیا معرفی کرد. 
تیم مقاومت شهداب یزد را به عنوان قهرمان لیگ برتر 
والیبال ایران و تیم پیکان تهران را به عنوان میزبان این 

رقابت ها معرفی کرد.

ستارگان ورزش

ورزش7

رتبه بالاتر، گروه آسان‌تر
بازی با کره در اوج حساسیت

قرعه‌کشی جام‌ جهانی ۱۲ فروردین در دوحه برگزار 
خواهد شد. ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی در چهار 
سید بر اساس رتبه فیفا قرار می‌گیرند تا گروه بندی 

این رقابت‌ها مشخص شود.
تیم ملی ایران هم‌اکنون با ۱۵۷۲ امتیاز در جایگاه 
بیست‌ویکم رتبه فیفا قرار دارد و با اختلاف ۲۳ 
امتیازی نسبت به ژاپن و ۵۰ امتیازی نسبت به کره 

جنوبی برترین تیم آسیاست.
با توجه به اینکه از بین ایتالیا و پرتغال یک تیم 
از دور رقابت‌ها حذف خواهد شد، تیم ملی ایران 
فرصت دارد تا با کسب دو پیروزی در دیدار مقابل 
لبنان و کره جنوبی شانس خود را برای ورود به 
جمع ۱۵ تیم برتر حاضر در جام جهانی از نظر رتبه 

فیفا بالا ببرد.
اکنون از بین تیم‌هایی که بالاتر از ایران قرار دارند، 
صعود مکزیک، اروگوئه، کلمبیا، سنگال و … 
قطعی نشده است. اگر این چند تیم نتوانند راه 
صعود به جام جهانی را پیدا کنند، ایران می‌تواند با 
کسب دو پیروزی و بهبود جایگاه خود این عملیات 
شگفت‌انگیز را رقم بزند. اما ماجرا روی دیگری هم 
دارد. حالت ایده ‌آل برای ایران پیروزی مقابل کره 
جنوبی و لبنان است که برتری بر لبنان در ورزشگاه 
امام رضا)ع( محتمل به نظر بیاید اما شکست 
شاگردان پائولو بنتو در کره جنوبی کار چندان 
آسانی نیست. حال اگر ایران بازی با کره جنوبی را 
واگذار کند، با توجه به فرمول رنکینگ فیفا که برد 
و باخت در مقدماتی جام جهانی بیشترین میزان 
اهمیت را پس از بازی‌های خود جام جهانی دارد، 
ممکن است جایگاه خود را به کره جنوبی یا ژاپن 

واگذار کند.

گل‌محمدی: 
انگیزه زیادی برای پیروزی داریم
گل‌محمدی در خصوص شهرآورد عنوان 
کرد: نمی‌توانیم بگوییم حساسیتی ندارد. 
شرایط به صورتی است که هر تیمی تمرکز 
خوبی هم در کار هجومی و هم در کار دفاعی 
داشته باشد، می‌تواند موفق باشد. امیدواریم 
با توجه به انگیزه زیادی که برای پیروزی در این 
بازی داریم، بتوانیم عملکرد خوبی نشان دهیم. 
درست است از لحاظ جدولی تیم ما بیشتر به 
پیروزی احتیاج دارد ولی این تلاش برای برد باید 

همراه با تمرکز کامل باشد و باید 
بتوانیم که کنترل روحی 

و روانی خوبی در بازی 
داشته باشیم. قطعاً 

کسب پیروزی 
اولین هدف تیم 
پرسپولیس 
خواهد بود اما 
بی‌محابا حمله 
نمی کنیم.وی 

ــوص  ــصــ خــ در 
حضور هواداران در 

شهرآورد بیان کرد: 
تصمیم خوبی بود 

ــا استقبال  و مــ
می‌کنیم. 

مجیدی: 
به مساوی، فکر هم نمی‌کنم

ــرهاد مجیدی سرمربی استقال گفت:  ف
شهرآورد همیشه حساسیت‌های خاص خودش 
را داشته است. با تیم بسیار خوبی بازی داریم. 
جدا از اینکه دیدار شهرآورد است، پرسپولیس 
تیمی است که چندین سال است که روند خوبی 
داشته است. فکر می‌کنم مهم‌ترین فاکتور این 
تیم، این است که ثبات داشته و بازیکنانش را 
حفظ کرده، آن‌ها سال هاست در کنار هم بازی 
می کنند. مجیدی درخصوص انتخاب سیدعلی 
به عنوان داور مسابقه و اینکه او با 
سرمربی آبی‌پوشان چالشی 
نیز داشته است، گفت: 
از نظر من چیز خاصی 
نبود و اظهارنظری نکرده 
بودم. برایشان آرزوی 
موفقیت می کنم و 
امیدوارم قضاوت 
خوبی داشته باشند. 
وی گفت: من چیزی 
به صورت کلی بگویم، 
مربی که با تفکر مساوی 
وارد زمین شود، مطمئن 

باشید می بازد. 
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  گزارش پوتین  
از فعالیت‌های 
بیولوژیک آمریکا 
در اوکراین
رئیس جمهور روسیه  
تأکید کرد که شبکه‌ای 
از ده‌ها آزمایشگاه 
با هدایت و حمایت 
مالی پنتاگون در 
اوکراین فعالیت دارد. 
ولادیمیر پوتین افزود: 
برنامه‌های بیولوژیکی 
نظامی در این کشور 
از جمله آزمایش با 
نمونه‌هایی از ویروس 
کرونا، سیاه زخم، وبا، 
تب خوکی آفریقایی 
و سایر بیماری های 
مرگبار انجام شده که 
هدف آن‌ها روسیه 
است.

خبر

بدون تیتر

تکاپوی نفتی جانسون
نخست وزیر انگلیس در رأس یک هیئت بلندپایه 
روز گذشته وارد عربستان شد. به گزارش فارس، 
بوریس جانسون در راستای تاش غرب برای 
یافتن جایگزین برای واردات نفت و افزایش فشار 
بر روسیه در سایه بحران اوکراین وارد ریاض شد و 
معاون امیر منطقه ریاض در فرودگاه به استقبال 
او رفت. با توجه به اینکه انگلیس همانند غرب با 
قیمت‌های پرنوسان انرژی مواجه است، جانسون 
تمایل دارد تولیدکنندگان نفت را به افزایش 
تولید نفت ترغیب کند و با تأمین منابع دیگر، 
از وابستگی به نفت روسیه بکاهد. جانسون در 
بیانیه‌ای پیش از این نشست‌ اعلام کرد: »انگلیس 
ــرای مقابله با واقعیت  در حال ایجاد ائتلافی ب
جدیدی است که ما با آن روبه‌رو هستیم. جهان 
باید از منابع هیدروکربنی روسیه جدا شود«. 
نخست وزیر انگلیس این سفر جنجالی را تنها 
چند روز پس از اعدام بی‌سابقه ۸۱ تن در عربستان 
انجام می‌دهد تا از ریاض بخواهد تولید نفت را در 
سایه تشدید بحران اوکراین، افزایش دهد و بار دیگر 
نشان دهد منافع غرب بر حقوق بشر اولویت دارد.

ــه دلیل  ــارها ب  رئیس جمهور آمریکا که ب
گاف‌هایش در رسانه‌ها و فضای مجازی مورد 
تمسخر قرار گرفته، در گافی جدید از کامالا 
هریس، معاونش با عنوان »بانوی اول« یاد کرد 

که متعلق به همسر خودش است.
 جن ساکی، سخنگوی کاخ سفید که یکی از 
مقام‌های تحریم شده آمریکایی توسط روسیه 
است، در واکنش به تحریم‌های این کشور علیه 
وزیر دفاع، مشاور امنیت ملی و رئیس سیا 
گفت: »این اطمینان را داریم که اگر نیاز به 
ارتباط با روسیه وجود داشته باشد، این موضوع 

امکان‌پذیر خواهد بود«.
ــن می‌گوید کره شمالی یک  ــاع ژاپ  وزارت دف
پرتابه جدید که ظاهراً یک موشک بالستیک 

بوده، شلیک کرده است.
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جهان

ــتشار  ان علوی 
اخباری مبنی بر 
ــورای  ــ ــوی شـ ــاپـ ــکـ تـ
ــاری خلیج  ــکـ ــمـ هـ
فارس برای برگزاری 
نشستی درباره 
جنگ یمن، واکنش مقامات یمنی را 

برانگیخته است. 
ــا، »محمد علی  ــ ــت در همین راســ
الحوثی« عضو شورای عالی سیاسی 
و رئیس کمیته عالی انقاب 
یمن در واکنش به این مسئله در 
حساب توییتر خود نوشت: »آنچه 
ــوت شورای  ــاره دعـ ــ در رسانه‌ها درب
همکاری خلیج )فارس( برای گفت‌وگو 
منتشر شد، در واقع دعوت ریاض 
ــاض یک طرف  است حال آنکه ریـ

جنگ است نه یک میانجی«. 
ــالی که  به گزارش فارس، در حـ
برخی رسانه‌ها از دعوت انصارالله 
ــودی برای شرکت  ــعــ ــوی ســ ــ از سـ
 در این نشست خبر داده بودند، 

وزیر خارجه دولت نجات ملی یمن 
ــورای همکاری  تأکید کرد دعوت شـ
خلیج‌فارس از هیئت صنعا برای 
رایزنی در ریاض صحت ندارد. هشام 
شرف تأکید کرد: »ریاض و ابوظبی 
باید پیش از هرگونه حل و فصل 
سیاسی، اقدامات بشردوستانه‌ای 
از جمله »بازگشایی فرودگاه، کاهش 
محاصره و ورود فراورده‌های نفتی 
 و گاز خانگی و توقف حمات« را 

انجام دهند«. 
این در حالی است که منابع خبری  
دیروزمدعی شدند دعوت‌نامه‌های 
ــاره یمن در  رسمی برای مشورت درب
چند روز آینده ارسال خواهد شد 
ــارالله یمن نیز در  ــصـ و جنبش انـ
میان طرف‌‌هایی قرار دارد که شورای 
همکاری در حال بررسی دعوت 
از آن‌ها برای این نشست است. 
 این نشست ۲۹ مارس تا ۷ آوریل 
)۹ فروردین تا ۱۸ فروردین( در ریاض 
ــزار خواهد شد و مسئولان  ــ ــرگ ــ ب

انصارالله در صورت موافقت برای 
حضور در این نشست، تضمین‌های 
امنیتی دریافت خواهند کرد. از سوی 
دیگر، برخی خبرها هم از تلاش‌های 
دیپلماتیک کویت و عمان به منظور 
ــوافق صلح در یمن  ــه تـ ــیدن بـ رسـ

حکایت دارند.
سعودی در رأس یک ائتلاف عربی 
و تحت حمایت آمریکا از ششم 
ــــن ۱۳۹۴ اقدام به تجاوز  ــروردی ــ ف
نظامی به یمن و محاصره زمینی، 
هوایی و دریایی این کشور کرد که 
ــال جدید، هشتمین  ــن سـ ــروردیـ فـ
ــگرد این جنگ خانمان‌سوز   سال
فرا می‌رسد.  این تجاوز نظامی هیچ 
کدام از اهداف ائتاف سعودی را 
محقق نکرد و فقط با کشته و زخمی 
شدن ده‌ها هزار یمنی، آواره شدن 
میلیون‌ها نفر، به بار آمدن خرابی 
ــرای زیرساخت‌های این کشور و  بـ
ــحطی و گرسنگی و  گسترش ق

بیماری‌های واگیر همراه شده است.

دبیرکل حزب‌الله لبنان با تأکید بر محوری بودن نبرد 
انتخاباتی فرارو در این کشور گفت: تجربه ثابت کرده برای 
حمایت از مقاومت، این جنبش باید در دولت و پارلمان 
حضور داشته باشد. به گزارش فارس، سید حسن نصرالله 
در نشستی داخلی با برخی اعضای این جنبش مقاومت اسلامی لبنان 
در خصوص انتخابات آینده در این کشور و دلایل حزب‌الله برای حضور 
سیاسی در جریان انتخابات سال ۱۹۹۲ و مشارکت در دولت در سال 
۲۰۰۵ سخن گفت. وی تصریح کرد: »نبرد ما در انتخابات آینده، همان 
نبرد متحدان ماست و ما همان‌طور که برای نامزدهای خود کار می‌کنیم، 
برای نامزدهای متحدانمان نیز کار خواهیم کرد«. وی در ادامه درباره 
دلایلی که موجب شد حزب‌الله لبنان در انتخابات‌ پارلمانی شرکت 
 کند، توضیح داد و گفت: این اقدامات، همگی برای حمایت از مقاومت 

صورت گرفت.
ــاره به دوران جنگ ۳۳ روزه رژیم  ــ سید حسن نصرالله با اشـ
صهیونیستی با لبنان در سال ۲۰۰۶ معروف به جنگ تموز تأکید کرد: 
تجربه نشان داده نمی‌توانیم در هیچ دولتی غایب باشیم. به دلیل کینه 
و نفرت سیاسی که در دولت وجود داشت، ما در سایه جنگ ۲۰۰۶ 
با رژیم صهیونیستی در معرض اقدامی مشابه ۷ می قرار داشتیم. 
بنابراین حضور ما در دولت و پارلمان برای حمایت از مقاومت ضروری 
است؛ حتی اگر در دولتی باشیم که این دولت و رئیس آن مخالف ما 
باشند و حتی اگر متهم به همراهی با 
فاسدان شویم. دبیرکل حزب‌الله 
لبنان در این نشست که نزدیک 
ــه دو ساعت طول کشید،  ب
افزود: »هدف ما پیروزی است 
و باید پیروز شویم. دشمن ما 
برنامه‌ای ارائه نداده است، تنها 
از ساح مقاومت، اشغالگری 
ــزب‌الله بر  ــران و سلطه حـ ــ ای
ــن  ــخـ دولت سـ

می‌گوید«.

دبیرکل حزب‌الله لبنان دلایل حضور این جنبش در دولت را تشریح کرد

هدف؛ حمایت از مقاومت 

چهره خبر

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

سردبیر:
امیر سعادتی

 افتتاح رسمی شبکه مستند در سال 1389
شبکه مستند یکی از شبکه‌های اچ‌دی صداوسیما 
است که به‌ طور آزمایشی در تاریخ ۱۴ مهر ۱۳۸۸ 

آغاز و در ۲۶ اسفند ۱۳۸۹ به صورت رسمی افتتاح 
شد. این شبکه تلویزیونی مأموریت خود را ارائه انواع 
مستندهای روز و فراهم آوردن زمینه، سازماندهی، 

آموزش و گسترش فرهنگ مستندسازی و حمایت از 
مستندسازان کشور می‌داند.

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر

12:13

04:48

اذان مغرب

18:31

غروب خورشيد

18:13
 نیمه شب شرعی

23:30
طلوع فردا

06:11

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر

11:40

04:14

اذان مغرب

17:59

غروب خورشيد

17:40
 نیمه شب شرعی

22:57
طلوع فردا

05:39
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 آگهی تجدید مزایده اجاره شماره 5000090892000009 ) شماره مزایده مرجع ( 110
ش��هرداری س��رخس در نظ��ر دارد جم��ع آوری مکانیزه 
نخال��ه س��اختمان های س��طح ش��هر را از طری��ق مزایده 
عموم��ی و ب��ا جزئی��ات من��درج در اس��ناد مزای��ده ، ب��ا 
به��ره گی��ری از س��امانه الکترونیکی دول��ت ) WWW.setadiran.ir ( و با 
ش��ماره مزایده ) 5000090892000009( به صورت الکترونیکی   واگذار نماید . 

تاریخ انتشار در سامانه : 1400/12/26 ساعت  8:00               
مهلت دریافت اسناد مزایده : 1401/01/07 ساعت  8:30                                              

تاریخ بازدید : 1400/12/26  لغایت 1401/01/15 روزانه از ساعت 9 تا 12 
مهلت ارائه پیشنهاد : 1400/12/26 ساعت  8:00  لغایت 1401/01/17 ساعت 8:30

تاریخ بازگشایی : 1401/01/18   ساعت 9                           
تاریخ اعلام به برنده : 1401/01/18 ساعت  9:20    

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده شهرداری سرخس:
1-  مدت اجاره یک سال می باشد .

2-  مبلغ ضمانتنامه یا فیش نقدی جهت س��پرده شرکت در مزایده ، در سامانه 
قید گردیده است .

3-  اعطای چک برای هر ماه اجاره برای یک سال
4-  برنده مزایده می بایست در هنگام قرارداد ، به میزان 10 درصد قیمت کل 

پیشنهادی ، ضمانت نامه به شهرداری تحویل نماید .
5- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ، 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
6-  پیش��نهادات ش��رکت کنندگانی بازگشایی می ش��ود که با شهرداری تسویه 

حساب نموده باشند .
7- متقاضی��ان ش��رکت در مزایده بای��د دارای پروانه فعالی��ت در زمینه های 

شغلی خود باشند .  
8- هزینه های مربوط به کلیه کسورات قانونی ازجمله بیمه ، مالیات ، عوارض 

و... مرتبط با قرارداد بر عهده برنده مزایده میباشد .
9- پیمانکار موظف است خاک و نخاله های جمع آوری شده را در محل های مجاز 

و مورد تأیید کارفرما تخلیه نماید .
10- تهی��ه کلیه امکانات مورد نیاز جهت اجرای قرارداد ، برعهده برنده مزایده 

می باشد .

11- پیش��نهاد دهن��ده نباید مش��مول قانون من��ع مداخله کارمن��دان دولت در 
معاملات دولتی مصوب دیماه  1337 باشد و چنانچه خلاف این موضوع به اثبات 
برس��د ، مزایده گذار حق دارد پیشنهاد ارائه شده برای مزایده فوق را مردود 

و تضمین شرکت درمزایده را ضبط نماید.
12- پیشنهاد دهنده با امضاء ذیل این ورقه رسماً  اعلام می دارد که هیچگونه 
وج��ه یا مالی به عنوان واس��طه کاری از احدی دریافت ننم��وده و همچنین مالی 
ک��ه عرفاً رش��وه تلقی می گ��ردد را تحت هر عن��وان اعم از نق��دی و غیر نقدی 
به هیچ یک از افراد مس��ئول در دس��تگاه مزایده گذار به هدف جلب موافقت 
اح��دی از آن��ان پرداخت نک��رده اس��ت . چنانچه خ��لاف این موضوع ب��ه اثبات 
برس��د )مزایده  گذار( حق دارد که پیش��نهاد ارائه ش��ده برای مزایده  موضوع 
ف��وق الذک��ر را م��ردود و تضمین ش��رکت در مزای��ده متعلقه را ضب��ط نماید . 
پیش��نهاد دهنده ضمناً متعهد اس��ت در صورت برنده شدن در مزایده  به هیچ 
عنوان هیچگونه وجه ، مال یا سندی به هیچ فردی به منظور تسهیل امر انعقاد 
پیمان��ی که م��ورد مزایده اس��ت پرداخت ننمای��د در صورت اثب��ات مراتب در 
هرمرحله مزایده گذار حق خواهد داش��ت قرارداد را فسخ و ضمانتنامه شرکت 
در مزایده را ضبط و خس��ارات وارده در اثر فس��خ پیمان و تاخیر اجراء کار را از 
او اخذ نماید تعیین میزان خس��ارات وارده با تش��خیص مزایده گذار می باشد .

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است :
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق س��امانه س��تاد ت��دارکات الکترونیکی دولت 
می باش��د و کلیه مراحل فرآیند مزایده ش��امل خرید و دریافت اس��ناد مزایده
 ) در صورت وجود هزینه مربوطه ( ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ) ودیعه (
 ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از 

این طریق امکان پذیر می باشد . 
2- کلیه اطلاعات موارد اجاره ش��امل مش��خصات ، ش��رایط و نحوه اجاره در برد 

اعلان عمومی سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد . 
3- علاق��ه مندان به ش��رکت در مزایده می بایس��ت جهت ثبت ن��ام و دریافت 

گواهی الکترونیکی ) توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه :  41934 – 021

  WWW.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام اس��تانها، در س��ایت سامانه
بخش » ثبت نام / پروفایل مزایده گر « موجود است .

س��ازمان س��یما ، منظر و فضای سبزشهری ش��هرداری س��بزوار در نظر دارد مزایده اجاره 
م��کان غرف��ه موادغذایی پارک قصبه،مکان احداث س��ایت بازی ترامپولین،م��کان غرفه موادغذایی 
پ��ارک ارمغان از طریق مزایده عمومی وبا جزئیات مندرج دراس��ناد مزایده ،بابهره گیری از س��امانه 
ت��دارکات الکترونیک��ی دولت )www.Setadiran.ir( و با ش��ماره مزای��ده 5000094457000004 – 

5000094457000005-5000094457000006بصورت الکترونیکی اقدام نماید.
زمان انتشار درسایت: 1400/12/19

مهلت دریافت اسنادمزایده از سایت:1400/12/28
آخرین مهلت شرکت در مزایده :1401/01/14

مبلغ شرکت در مزایده:5درصد قیمت پایه
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1-برگ��زاری مزای��ده صرف��ا از طریق س��امانه ت��دارکات الکترونیکی دول��ت می باش��دوکلیه مراحل 
فرآیندمزای��ده ش��امل خرید ودریافت اس��نادمزایده،پرداخت تضمین ش��رکت در مزایده، ارس��ال 

پیشنهادقیمت واطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر است .
2.کلی��ه اطلاع��ات مورد اجاره ش��امل مشخصات،ش��رایط ونحوه اج��اره در برداعلان عمومی س��ازمان 

مزایده،قابل مشاهده،بررسی وانتخاب می باشد.
3.علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی)توکن(

به شماره02141934مرکز پشتیبانی وراهبری سامانه تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس دفاترثبت نام اس��تان ها،درس��ایت)www.setadiran.ir( بخش ثبت نام/پروفایل 

مزایده گر موجود است.
   کاظم خلیلی دارینی - رئیس سازمان سیما،منظر و فضای سبزشهری  شه��رداری سب��زوار 

»آگهی مزایده «نوبت دوم
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آگهی دعوت به  تجدید ارزیابی کیفی و مناقصه
) بصورت فشرده ( فراخوان عمومی مناقصه 

شماره  25-37-1400 )نوبت دوم(

اداره کل راه آهن خراسان در نظر  دارد
بنابر آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات نس��بت به ارزیابی کیفی 
پیمانکاران واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه ،  ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  به شرح زیر اقدام نماید .
مناقص��ه گران  می بایس��ت  در  س��امانه فوق  ) س��تاد(   ثبت نام  و پ��س از اخذ  گواهی 
امضاء الکترونیکی نس��بت به   دریافت اس��ناد  از طریق س��امانه مذکور اقدام   نمایند.
لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازفراخوان تا انتخاب برنده ازطریق سایت 

مزبورانجام می گردد.
1- نام سازمان مناقصه گذار : اداره کل راه آهن خراسان .

2- شرح مختصر موضوع مناقصه :  خرید 14800  قالب کفشک ترمز چدنی بزرگ و کوچک  
تذک��ر مه��م : ب��ا عنای��ت ب��ه بخش��نامه ه��ای ش��ماره 600/49564/ص-98/05/07  ،  
محت��رم  معاون��ت  و 600/10267/ص-1400/02/07     1400/10/04  – 600/95513/ص 
توس��عه مدیریت و منابع ، رعای��ت ممنوعیت خرید کالاهای خارجی دارای تولید مش��ابه 

داخلی و قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
3- مهل��ت خری��د  اس��ناد ارزیابی و مناقص��ه : تا س��اعت 13:30  روز پنجش��نبه  مورخ  

     . 1401/01/18
4- شایان ذکراست دریافت اسناد و ارائه پاسخ استعلام ارزیابی صرفا"میبایست ازطریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد( صورت پذیرد و شرکت کنندگانی در صورت 
تمایل ، مجاز به خرید حضوری اسناد می باشند که قبلا در سامانه مذکور ثبت نام و اسناد 

را آپلود نموده اند  .
 http:/iets.mporg.ir 5- فراخ��وان  فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رس��انی مناقص��ات

اطلاع رسانی می گردد .
6-  مهلت  بارگذاری  اسناد ارزیابی و مناقصه : شرکت کنندگان در  فراخوان فوق 

می بایست اسناد ارزیابی و مناقصه  را  تا ساعت  14:30 روز یکشنبه  مورخ  1401/02/04 
- درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir  بارگذاری  نمایند.

تذک��ر : مح��ل  ارائه  پاک��ت ))الف(( بصورت  فیزیکی :  چه��ارراه راه آهن � حوزه معاونت 
توسعه مدیریت و منابع � دبیرخانه اداره کل راه آهن خراسان . 

میلی��ون(  1.000.000)ی��ک  مبل��غ  وج��ه:  واری��ز  نح��وه  و  مناقص��ه  اس��ناد  7-قیم��ت 
واری��ز  شناس��ه  ب��ا     IR  710100004001064004005747 حس��اب  ش��ماره  ب��ه  ری��ال 

 215064060280500885132310008000   بنام تمرکز درآمد راه آهن .
8- مبلغ کل برآورد : 56.800.000.000 ریال  .

9- مدت و محل  اجرا : مدت اجرا  دو ماه می باشد .
محل تحویل کفشك ها ایستگاههای مورد نظر اداره کل راه اهن خراسان)مشهد – سرخس 

شهید مطهری – نقاب ( می باشد.
10- مبلغ تضمین  ش��رکت در فرآین��د ارجاع کار: مبل��غ  2.840.000.000  ) دو  میلیارد و 
هش��تصد و چه��ل  میلیون(  ریال  مطابق با تضامین معتبر من��درج در آیین نامه تضمین 
معام��لات دولتی موضوع مصوبه ش��ماره 123402/ت 50659 ه� م��ورخ 94/09/22 هیات 
محت��رم وزی��ران و اصلاحیه آن ب��ا ش��ماره  5211/ت 57592 ه� م��ورخ 1400/01/22 ، در 
صورت واریز  نقد  ش��ماره  حس��اب  IR  290100004001064006372624 با شناسه واریز " 

984280500111111111111111111111  "نزد بانک مرکزی  اعلام می گردد . 
تذکر: به درخواس��ت مناقصه گذار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار لازم است به 

مدت سه ماه دیگر قابلیت تمدید داشته باشد. 
11- رش��ته و رتبه : داش��تن پروانه بهره برداری تولید از وزارت صنعت، معدن و تجارت 
و  تائیدیه از سامانه جامع  هوشمند نظام فنی و اجرائی راه آهن جمهوری اسلامی ایران  
ب��ه آدرس www.nezamfanni.rai.ir  الزام��ی و  می بایس��ت به همراه اس��ناد مرتبط 
درس��امانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  تا ساعت  14:30 
روز یکش��نبه  م��ورخ  1401/02/04 - بارگ��ذاری  نمایند .  در غیر اینص��ورت از فرآیند 
مناقصه  حذف خواهند گردید و هیچگونه ادعایی از سوی شرکت کننده  در این خصوص 

قابل استماع نخواهد بود .
تذکر : ارائه تصویر برابر با اصل شده گواهی صلاحیت  بند فوق ) 11 (  درسامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir الزامی می باشد .
 12- هزینه دو نوبت آگهی مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد . 

پس از ارزیابی کیفی ، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده 
باشند جهت شرکت در جلسه مناقصه دعوت بعمل خواهدآمد.

اداره کل راه آهن خراسان

وزارت راه و شهرسازی
شرکت راه آهن

جمهوری اسلامی ایران
)سهامی خاص( 

اداره کل راه آهن خرأسان
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